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Cumhuriyet Akademisi
inşaatında sona gelindi

ABB’den yaşlılara evde
sağlık ve danışmanlık hizmeti

“Bilimsel gelişmelerin
önüne geçiliyor”

Halkbank’tan
rakiplerine gözdağı

Yüzde 80’imiz
diş fırçalamayı bilmiyor

“Desen görünenin arkasındaki gerçeği görmektir”

Diş hekimleri mesleklerinin
geleceğinden endişeli

Esnaftan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a çağrı

Esra Öztürk Atatürk’ün
sevdiği türküleri seslendirdi

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran,
yaptığı açıklamada, son dönemde konkordato ve
iflas sebebiyle ödenemeyen çeklerle ilgili düzen-

leme yapılacağı ve ibraz yasağının uzatacağına ilişkin ha-
berlerin basın-yayın organlarında yer aldığını belirterek,
çekle ilgili düzenlemelerde çözüm üretilirken borçlu kadar
alacaklının da dikkate alınmasını istedi.

“ÇEK VADESİ GELDİĞİNDE ÖDENİR”
HÜKMÜ TTK’YA GİRMELİ

Baran, basında yer alan bir diğer haberde de TBMM
gündemine gelecek torba yasa içerisinde, Kovid-19 salgını
nedeniyle ticari hayatta yaşanan olumsuzluklar nedeniyle
hayata geçirilen ve ilk düzenlemede 31 Aralık 2021 olan,
daha sonra olumsuz koşulların devamı gerekçesiyle 31
Aralık 2023’e ertelenen ‘Çekte İbraz Yasağı’ süresinin
yine uzatılacağı bilgisinin verildiğini kaydetti. Çekte ibraz
yasağında süre uzatılmasının konunun çözümü için yeterli
olmadığına dikkat çeken Baran, “Tüm dünyada kullanılan
ve anında nakde dönüştürülebilen bu evrakı, ülkemizde iş
dünyası vadeli olarak kullanmayı icat ederek zamana ya-
yılmış bir finansman kaynağı olarak kullanıyor. Ancak, ti-
caretin ‘insani hukukuna’ uygun davranmayanlar Türk
Ticaret Kanunu’nun ‘Çek görüldüğünde ödenir’, ‘Düzen-
leme günü olarak gösterilen günden önce ödenmek için
ibraz olunan çek, ibraz günü ödenir’ hükümlerine daya-
narak, ileri tarihli yazılan çeki, öncesinde tahsil etmeye ça-
lışabiliyor. Çeke itibarını kazandırmak, finansman aracı
olarak kullanımının devamını sağlamak ve ticari hayattaki
işlevini pekiştirmek için geçici düzenlemelerle soruna
çözüm olmak yerine ‘Çek vade geldiğinde ödenir’ hük-
münü Türk Ticaret Kanunu’na koyarak net bir çözüm üre-
tilebilir” diye konuştu.

“İŞLETMELER FAKİR
PATRONLAR ZENGİN”

2001 krizinin ardından çek borçlularının artması ve
hapse girmesiyle birlikte kanuni düzenlemeler yapıldığını
ve hiçbirinin, keşideciyi de lehtarı da memnun etmediğini

kaydeden Baran, sorunun asıl nedenine odaklanılmadığı
sürece konunun ülke gündeminde daha uzun süre yer ala-
cağını söyledi. “Türkiye’de işletmeler fakir ancak patron-
lar zengin” diyen Baran, “Bilançolarda işletmeler zarar
ediyor. Ancak patronlar son model arabalarda, en iyi ko-
nutlarda yaşamlarını sürdürüyor. İşletme sıkıntıda olduğu
için ticari ilişkiden doğan borcunu ödemiyor. İşletme sa-
hibi konforlu hayatına devam ediyor. Bu ticarette olan,
borcunu tahsil edemeyene oluyor. Yapılan düzenlemeler
de ödemeyi temin edebilmek için borçluyu korur nitelikte
oluyor. Bu tabloda alacaklı birden çok kez mağduriyet ya-
şıyor” diye konuştu.                                             (Başkent)

Ressam Tayyar Eren'in İsmail Altınok Sanat Mer-
kezindeki “Desenler” sergisi büyük ilgi gördü.
Dengeli kompozisyon, desen ve renk dinamiz-

mini kullanarak kendine özgü bir stil oluşturan sanatçı,
Brüksel ve Belçika başta olmak üzere yurtdışında da bir-
çok kişisel sergiye imza attı. Eren, resimlerindeki figürleri
doğanın düzgün atmosferi içinde, somut ve soyut görün-
tülerde birleştiriyor. Çizgilerle olan hikayesini anlatan
Ressam Tayyar Eren, “Desen görünenin arkasındaki ger-
çeği görmektir. Yani hakikati yakalamaktır. Görerek al-
gılamak optik bir bakış değil, görüneni akıl süzgecinden
geçirerek algılamaktır. Desen bir nesneyi betimleyen bir
kayıt değil, sanatçının düşüncesini, algısını aktaran
özgün, başlı başına bir yapıttır.” dedi.             Sayfa 2’de

Ankara’da 2’si çocuk
5 komşusunu tüfekle vurarak
öldüren kişi gözaltına alındı

Ankara'da, jandarma ekiplerince düzenlenen
uyuşturucu operasyonunda 7 şüpheli gözaltına
alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuş-

turucu ticareti ve imalatının önlenmesine yönelik 1-21
Kasım'da çalışma başlattı. Bu kapsamda, Altındağ,
Sincan ve Yenimahalle ilçelerinde gerçekleştirilen ope-
rasyonlarda 7 zanlı yakalandı. Yapılan aramalarda, 170
gram bonzai, 107 reçetesiz satışı yasak olan uyuşturucu
uyarıcı hap, 2 ruhsatsız tabanca, 43 mermi, 55 av tüfeği
fişeği, tabancalara ait 3 şarjör ele geçirildi.          (AA)

Başkentte aynı aileden 2'si çocuk 5 kişi, zaman
zaman gürültü nedeniyle tartıştıkları komşuları
tarafından tüfekle vurularak öldürüldü. Alınan

bilgiye göre, Sincan ilçesi Mustafa Kemal Mahallesi
Papatya Sokak'ta, aynı binada altlı üstlü oturan kom-
şular arasında tartışma çıktı. Kavgaya dönüşen olay
sırasında 72 yaşındaki T.Ü, aynı aileden B.T. (71),
H.T. (41), S.T. (40), M.T. (13) ve C.T'yi (11) tüfekle
vurdu. Bina sakinlerinin ihbarıyla olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. B.T, H.T, M.T. ve C.T. olay
yerinde, S.T. de kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
betti. Şüpheli T.Ü, tüfeğiyle birlikte Sincan İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerince yakalandı.              (AA)

Uyuşturucu operasyonunda
7 zanlı yakalandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a BAĞ-KUR prim gün
sayısı bir an evvel 7 bin 200'e düşsün, emekli
esnaf ve sanatkarın tamamı 5 bin TL ikramiye-

den faydalansın çağrısı. Ankara Esnaf ve Sanatkarlar
Odaları Birliği (ANKESOB) Başkanı Mehmet Yiğiner,
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  Baş-
kanı Hayrettin Yıldırım, Türkiye Ağaç İşleri Federas-

yonu  Başkanı Hüseyin Taklacı ve Türkiye Sebzeciler
Meyveciler Seyyar Pazarcılar Federasyonu Başkanı Ali
Karaca tarafından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a BAĞ-KUR'lu için prim gün sayısının bir an evvel
7 bin 200'e düşürülmesi ve emekli esnaf ve sanatkarın
tamamı için  hiçbir ayrım yapılmaksızın 5 bin TL ikra-
miye verilmesi çağrısında bulunuldu.            Sayfa 5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Gazi Üni-
versitesi Hemşirelik Fakültesi iş birliğiyle
Başkentte yaşayan yaşlı vatandaşlara evde

sağlık ve danışmanlık hizmeti verilmeye başlandı.
Hemşirelik Fakültesi ile imzalanan protokol kapsa-
mında son sınıf öğrencileri hocalarının gözetiminde
sosyal yardım alan yaşlılara profesyonel hizmet ve-
riyor.                                                         Sayfa 3’te

“Cumhuriyetin 100’üncü Yılında TMMOB
Eğitim Sempozyumu” sonuç bildirgesi yayım-
landı. Sempozyumda eğitim alanında karşılaşılan
sorunlar ve eğitim sisteminin mevcut durumu
genel olarak ele alındı. Sempozyumda üniversite-
lerde bilimsel araştırmalara gerekli kaynakların
ayrılmadığı, bilimsel gelişmelerin önüne geçildiği
belirtildi.                                                Sayfa 6’da

Yenimahalle Belediyesi’nin, geleceğin teminatı
gençlere hediye ettiği “100’üncü Yıl Cumhu-
riyet Akademisi” inşaatında sona gelindi. Ya-

kın zamanda açılması planlanan akademi, 18 bin 500
metrekare alanıyla tam bir eğitim kampüsü olarak
Cumhuriyetin 100’üncü yılında bilimin ışığında yü-
rüyen gençlere hizmet verecek.                  Sayfa 2’de

Toplantıda konuşan Türk
Diş hekimliği Birliği
Başkanı Ahmet Tarık

İşmen, diş hekimliği mesleği-
nin geleceğinden endişeli ol-
duklarını ifade ederek, “Artık
diş hekimlerinin sesini duyma
vakti geldi” dedi.  Sayfa 3’te

Protetik Diş Tedavisi Uz-
manı Prof. Dr. Yumuşhan
Günay, “Türk insanı yüzde

80 oranında diş fırçalamayı bilmi-
yor. Gelişmiş diş tedavisi teknolo-
jileri, tedavi sonrası uzun vadeli
sonuçların iyileştirilmesine yar-
dımcı oluyor” dedi. Sayfa 6’da

Halkbank, CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi C
Grubu birinci maçında İtalya’nın Gaz Sales
Blueeergy takımını 3-1 mağlup etti.

Şampiyonanın en iddialı takımını kendi sahasında
mağlup ederek gruba iyi bir başlangıç yapan Filenin
Efeleri ikinci maçında 29 Kasım’da Ankara’da Berlin
takımını konuk edecek. Karşılaşmayı izleyen Milano
Başkonsolosu Ender Demircan da takım sevincine
ortak oldu. Müsabakanın en değerli oyuncusu (MVP)
başkent ekibinden Earvin Ngapeth seçildi. Sayfa 7’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlileri Gençlik
Parkı Tiyatro Salonu’nda konserlerle buluşturuyor.
Türk Halk Müziği'nin sevilen ismi Esra Öztürk Ulu

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği türküleri ses-
lendirerek konsere katılanlara unutulmaz bir akşam yaşattı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Gençlik Parkı Tiyatro
Salonu’nda düzenlediği konserlerle Başkentlileri sanat ve
kültürel etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor. Türk Halk
Müziği’nin sevilen ismi Esra Öztürk ve Orkestrası, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği türküleri seslendirerek
Başkentlilere unutulmaz bir akşam yaşattı.           (Başkent)

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, konkordato veya iflas sebebiyle ödenmeyen çeklerle il-
gili düzenleme yapılırken alacaklıların da başkaları için borçlu hale getirilmemesi uyarısında bulundu.

Baran, “Çek sorununa çözüm üretilirken borçlu kadar alacaklı da dikkate alınsın” dedi.

Baran’dan ‘çek’ uyarısı



ressam Tayyar Eren’in kullandığı
renkler ve formlar, sizi çalışmaları
içinde kısa bir yolculuğa sürük-

lüyor. Eren, ile çizgilerle olan hikâye-
sini ve son sergisi olan “Desenler”
sergisini konuştuk.

• eğitiminiz ve kısa bir özgeçmi-
şinizle başlayalım isterseniz. Bize
kendinizi anlatır mısınız?

1944 yılında Merzifon’da doğdum.
1968’de İktisadi ve Ticari İlimler Aka-
demisi’nden mezun oldum. 1972-1974 yıl-
larında Ressam Lütfü Günay'dan desen ve
boya dersleri aldım. Resim çalışmalarını 1974-
1975 yıllarında Londra'da sürdürdüm. 1981-
1982 yıllarında da Avrupa'nın önemli sanat
merkezlerinde araştırmalarda bulundum.
2001 yılında Salzburg Yaz Akademi-
si'nde Prof. Jacobo Borges ile espas,
Prof. Hermann Nitsch ile aksiyon res-
mi üzerine çalışmalar yaptım. Çalış-
malarımı Bodrum ve Ankara’daki
atölyelerimde sürdürmeye devam edi-
yorum.

• Çizgilerle olan hikayeniz nasıl
başladı?

Önce çizgi vardı. Her çocuk önce karma-
şık çizgiler ve karalamalarla başlar resme. Sonra
şekiller oluşur, renklenir. İmajlar yaratır hayalinden.

Hepsi bir ressamdır. Picasso, “Ben bir çocuk gibi resim
yapmak için bir ömür verdim” der. Çizgiyi hep sevmi-
şimdir. Nereye gitsem yanımda bir defter ve kalem var-
dır. Okul yıllarımda ders defterlerime de hep bir şeyler
çizip, resimler yapardım. Hatta öğretmenlerimden biri
defterimi görünce “Bir ressamın evrak-ı metrukesi” de-
mişti. Lise yıllarımda kağıt üzerine guaj boya ile yaptı-
ğım bir Atatürk portresi resim öğretmenimin dikkatini
çekmiş, okul panosuna astırmıştı. Üniversite hayatım

Ankara’da başladı. İlk bir yıl amcam ressam Cemil
Eren’in yanında kaldım. Ondan çok şey öğren-

dim. Ziyaretine gelen ressam, yazar dostla-
rıyla tanıştım. Ankara benim için ikinci

bir üniversite oldu. O zamanlar Ankara
bir sanat ve kültür merkeziydi. Asker-
liğim İstanbul’da geçti. Orada da sanat
ve kültür aktivitelerini takip ettim. As-
kerlik dönüşü tekrar Ankara’ya gel-
dim ve iş hayatım orada başladı. Hafta
sonları Türk-Amerikan Derneğinde

resim kursuna kayıt oldum. Hocamız
ressam Lütfü Günay’dı. Lütfü Hoca

aynen akademilerde olduğu gibi ders veri-
yordu. Yeni başlayan öğrenciler önce antik

büst ve torslardan desen çalışıyor, bir müddet sonra
canlı modelden çalışmaya başlıyorlardı. Lütfü

Hoca desene çok önem veriyordu. Ben de
büyük tutku ne aşkla desen çiziyordum.

İş çıkışı Sıhhiyede Zafer Pasajı içinde
yer alan Devlet Güzel Sanatlar Galeri-
sinde arkadaşlarla buluşuyorduk. Ga-
leri Müdürü Osman Oral’dı o za-
manlar. Orada Devlet Resim Heykel
Sergileri, kişisel, grup ve yurt dışı mü-
zelerden gelen önemli sergiler açılırdı.

Başta Eşref Üren olmak üzere çok de-
ğerli hocalarla orada tanıştım ve onlardan

feyz aldım. Galeri kapanana kadar bir masa
etrafında oturur sanat ve kültür sohbetleri

yapar, yaptıklarımızı gösterir, hocaların eleştiri-
lerini alırdık. 1974-1975 yılları arasında ça-

lıştığım kurum beni staj için Londra’ya
gönderdi. Bu staj benim için mesleki
eğitimim yanında hem lisan bilgi ve
pratiğimi geliştirmek hem de müze ve
sanat galerilerinde resimle ilgili çalış-
malar yapmak olanağı sağladı. İlk ki-
şisel sergim desen sergisiydi. 1988
yılında o zamanlar Adakale Sokağın

Ziya Gökalp Caddesi ile kesiştiği kö-
şede bulunan Türk-İngiliz Kültür Derne-

ğinin Sanat Galerisinde açtım. Sonra diğer
sergiler takip etti. Desen tutkusu ve çalışma-

ları hiç bitmedi. Arkadaş atölyelerinde grup ha-
linde çıplak modelden çalışmalar yapıyorduk. 
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ressam tayyar eren'in ismail altınok
sanat merkezindeki “desenler” sergisi
büyük ilgi gördü. dengeli kompozisyon,
desen ve renk dinamizmini kullanarak
kendine özgü bir stil oluşturan sanatçı,
Brüksel ve Belçika başta olmak üzere

yurtdışında da birçok kişisel sergiye imza
attı. eren, resimlerindeki figürleri doğa-
nın düzgün atmosferi içinde, somut ve
soyut görüntülerde birleştiriyor. Çizgi-
lerle olan hikayesini anlatan ressam

tayyar eren, “desen görünenin arkasın-
daki gerçeği görmektir. yani haki-

kati yakalamaktır. Görerek
algılamak optik bir bakış

değil, görüneni akıl süzge-
cinden geçirerek algılamak-

tır. desen bir nesneyi
betimleyen bir kayıt değil,

sanatçının düşüncesini, algı-
sını aktaran özgün, başlı ba-

şına bir yapıttır.” dedi.

“Desen görünenin arkasındaki
gerçeği görmektir”

• Çalışmalarınızda neleri kendinize ana tema
olarak alıyorsunuz, nelerden esinleniyorsunuz?

Çalışmalarım gittikçe insan bedeni üzerinde yo-
ğunlaştı. Tüm insan vücudu doğanın en zengin biçim
yaratma olanağını sağlar ve sanatçılar için tarih önce-
sinden bugüne kadar özel bir yeri vardır. İnsan figürü;
ruhsal, toplumsal anlamlar taşıyan, zaman ve mekan
boyutlarını aşarak insanı insana, kendine ve evrene en
çok yaklaştıran evrensel bir konudur. Bu sonsuz serü-
ven sürüyor. Zira sanat uzun, yaşam kısadır. “Ars
longa, vita brevis.”

• deseni özel kılan ne?
Desen görünenin arkasındaki gerçeği görmektir.

Yani hakikati yakalamaktır. Görerek algılamak optik
bir bakış değil, görüneni akıl süzgecinden geçirerek al-
gılamaktır. Desen bir nesneyi betimleyen bir kayıt
değil, sanatçının düşüncesini, algısını aktaran özgün,
başlı başına bir yapıttır. Desende yaşayan bir anı, bir
duyguyu, bir kıpırtıyı yakalayabilirsiniz. Ne renge, ne
lekeye gereksinme duyan, kendi kendine yeten bir ya-
ratıdır. Desende göz ve beyin birlikte çalışmalıdır. Göz
doğaya, nesneye bakarak; beyin ise, sistemi oturtulmuş
duyular mantığıyla görüneni algılar. Algı da çizgisel
yolla kağıda yansır. Algısal düşünce deseni oluşturur.
Desen düşünme ve görme egzersizidir. Bitkiyi besle-
yen su gibi, onun sayesinde sanatçı kendini tekrarla-
mak tehlikesinden, kurallara saplanmasından kurtulur.
Düşünerek yapılan bir desen görüneni kopya etmez,
somut bir nesneyi değil, ama somut bir nesnenin ussal
kavranmasını betimleyen her yapıt, sözcüğün tam an-
lamıyla düşünseldir; yani bir şeyi değil bir düşünceyi
aktarır. İfadenin saflığı, kusursuzluğu, anlatımın na-
musu, deseni yapanın kimliğini neyi simgelediğini,
inançlarının gücünü ya da zayıflığını açıkça ortaya
koyar. Ancak çok deneyimli bir sanatçı desenle savaş-
mayı göze alabilir. İçtenlik ve gösterişsizlik desenin en
çekici özellikleri arasındadır. Özgünlük ve namusluluk
bir temel oluşturarak sanatçının kişiliğinin ve duygu-
larının bir imge biçiminde kendini göstermesini sağlar. 

• Bize son serginiz olan “desenler” serginiz-
den bahsedebilir misiniz?

Desen hiçbir zaman hiçbir şeyi gizlemez.
Yaşanılan ana ait olması ve doğruluğu ile
desen, deneylerin yoğunluğunda bir yaşam
biçimidir. Bende bu sergimde bunu vurgula-
mak istedim. Coşkular ve duygular kağıttaki
işaretlerde ve sanatçının çizgiyi yönlendiren
elindeki gizil güçte anlatılmaktadır. Giaco-
metti’nin deyimiyle “Heykel ya da resim,
asıl önemli olan desendir. Kişi yalnızca de-
sene dayanmalıdır. Eğer desene egemen ola-

bilirse, gerisini başarır.”

“desen haKiKati
yaKalamaKtır”

“sanat uzun,
yaşam Kısadır”

yenimahalle Belediyesi’nin, geleceğin teminatı
gençlere hediye ettiği “100’üncü Yıl Cumhu-
riyet Akademisi” inşaatında sona gelindi.

Yakın zamanda açılması planlanan akademi, 18
bin 500 metrekare alanıyla tam bir eğitim kampüsü
olarak Cumhuriyetin 100’üncü yılında bilimin ışı-
ğında yürüyen gençlere hizmet verecek.

türKiye’de Bir ilK
Cumhuriyet Akademisi’nin eğitim ve bilim kam-

püsü olarak faaliyet göstereceğini ve belediye olarak
Türkiye’de bir ilke imza attıklarını belirten Yenima-
halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Bu akademi
gençlerimizin bilimsel eğitim alacağı bir okul. Burada
normal derslerin yanında dijital eğitimler de verile-
cek.İçerisinde robot teknolojisi ve kodlama atölyeleri,
sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik atölyeleri, etüt
merkezleri, endüstriyel tasarım atölyesi, sanat tasarım
atölyeleri, enerji ve çevre atölyeleri, meslek edin-
dirme atölyeleri, dron pilotluğu atölyesi, kütüphane,
dijital kütüphane, yabancı dil kusları, konferans ve
toplantı salonları olacak. Akademinin bahçesi ise
amfi tiyatro şeklinde faaliyet gösterecek” dedi.

Bilimsel
Projelere imza atacaKlar

Kampüste, teknolojideki son gelişmelerin genç-
lere aktarılacağının da altını çizen Yaşar, “Ben hiçbir
zaman eğitime yapılan yatırıma acımadım. Yenima-
hallelilerin yararına olacak her projeye evet dedim.
Teknoloji çağındayız ve sürekli gelişen bir teknoloji
var. Eğitimde de bu böyle. Akademi ile çocuklarımı-
zın bilimsel projelere imza attıklarını göreceğiz.
Onlar bizim için gurur kaynağı olacak işlere imza ata-
cak. Biz bunun için gerekli şartları sağladık. Geriye
kalan tek şey onların araştıran, sorgulayan bireyler
olarak kendilerini geliştirmeleridir” diye konuştu.

(Başkent)

Cumhuriyet Akademisi
inşaatında sona gelindi

Pursaklar Belediyesi bünyesinde hizmet veren
Hanım Evlerindeki kursiyerlere, ‘‘Kadına Yö-
nelik Şiddet ve Farkındalık Haftası’’ nedeniyle

seminer verildi. 
Pursaklar Belediyesi, kadınların fiziki, psikolojik

ve ruhsal vb. şiddetin her türlüsü hakkında bilgi sa-
hibi olabilmeleri ve ailenin korunması ve kadına yö-
nelik şiddetin önlenebilmesi için ‘‘Kadına Yönelik
Şiddet ve Farkındalık Haftası’’ konulu seminer dü-
zenledi.

Pursaklar İlçe Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafın-
dan verilen seminerde, kadına yönelik şiddetin tür-
leri, yaygınlığı, kadın ve çocuklar üzerindeki etkileri,
kadına yönelik şiddetle mücadelenin önemi, kadına
yönelik şiddetle mücadele hakkında slayt eşliğinde
bilgilendirmede bulunuldu.

‘‘Kadına yöneliK fiziKi, ruhsal
yani Kısaca her türlü şiddete

sıfır tolerans diyoruz’’
Kadına yönelik şiddetin her türlüsünü önlemek

amacıyla çeşitli seminer programları düzenledikle-
rini belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin;
‘‘Hayme Ana Hanım Evimizde Pursaklar İlçe Halk
Sağlığı Müdürlüğü’nden Dr. Özlem Sarıca ‘Kadına
Yönelik Şiddet ve Farkındalık Haftası’ ile ilgili se-
miner verdi. Kadına yönelik fiziki, ruhsal yani kısaca
her türlü şiddete sıfır tolerans diyoruz. İlçe kadınla-
rının şiddetin her türlüsü hakkında bilgi sahibi ola-
bilmeleri için çeşitli seminerle düzenlemeye devam
edeceğiz’’ dedi.                                          (Başkent)

Pursaklar’da kadına
şiddete yönelik

farkındalık semineri



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Türk Diş hekimleri Birliği Toplum Ağız ve Diş Sağ-
lığı Haftası ve 22 Kasım Diş Hekimleri Günü ne-
deniyle bir toplantı düzenledi. Toplantıda konuşan

Türk Diş hekimliği Birliği Başkanı Ahmet Tarık İşmen,
diş hekimliği mesleğinin geleceğinden endişeli oldukla-
rını ifade etti. İşmen, "Yeni diş hekimliği fakültesi açıl-
mamalıdır. Çünkü, 2023 yılında ulaşılması hedeflenen 38
bin diş hekimi sayısı 2021 yılında 39 bin 851 diş heki-
miyle çoktan aşılmıştır. Bugün geldiğimiz noktada bilim-
sel diş hekimliğinin 115’inci yılında maalesef mesleği-
mizin geleceği tehdit altındadır. Mesleğimizin ve meslek-
taşlarımızın sorunları acil çözüm beklemektedir. 8 başlık
altında topladığımız taleplerimizi; Bakanlıklarla, siyasi
partilerle defalarca paylaştık. Taleplerimizle ilgili imza
kampanyaları başlatarak sesimizi yetkililere duyurmaya
çalıştık. Son olarak 26 Ekim 2023 tarihinde TBMM Baş-
kanvekili Gülizar Biçer Karaca, Adalet ve Kalkınma Par-
tisi Grup Başkanvekili Özlem Zengin, Cumhuriyet Halk
Partisi Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, Halkların
Eşitlik ve Demokrasi Partisi Grup Başkanvekili Hakkı
Saruhan Oluç, İYİ Parti Grup Başkanı Koray Aydın ve
Saadet Partisi Grup Başkanı Selçuk Özdağ ile görüşerek
bir kez daha ilettik” şekilnde konuştu. 

Anayasa’ya değinen İşmen, şunları söyledi: “Anaya-
sa’nın 135’inci maddesi ile kamu kurumu niteliğinde ku-
rulmuş meslek birliklerinin ve odalarının görevlerini
yerine getirebilmesi için kamusal yetkilerinin korunması
zorunludur ve bu zorunluluk demokrasinin güvencesidir.
Meslek kuruluşlarının özerkliği kamu idaresinden bağım-
sız olarak karar ve yürütme organlarını seçebilme hak ve
yetkisini içermektedir. Özerklik, kurumların dış etkilere

karşı korunmasını güvence altına almaktır. Meslek kuru-
luşlarının zayıflatılmasının hiçbir toplumsal yararı yok-
tur.”

DİŞ HEKİMLERİNİN TALEPLERİ

“Karar vericilere bir kez daha sesleniyoruz” diyen
İşmen sözlerini şöyle sürdürdü: “İşsiz, emeği çok ucuz-
latılmış ve değersizleştirilmiş diş hekimleri ve çalışma
biçiminin tümden işçileşmeye gittiği, piyasa koşullarının
hüküm sürdüğü ve dolayısıyla deontolojik ve etik sorun-
ların arttığı bir çalışma ortamı yaratılmaması için, kon-
tenjanlar zamana yayılarak 2024 yılından itibaren hızla
azaltılmalı hatta “akademik kadro- öğrenci” dengesin-
deki negatif göstergeyi kaldırabilmek için önümüzdeki
2 eğitim döneminde dişhekimliği fakültelerine öğrenci
alınmamalıdır. Ülkemizin en zor ve en pahalı eğitimini
alan gençlerimizin geleceği ucuz işgücü olmak ya da
işsiz kalmak olmamalıdır. Ülkemiz kaynaklarını kulla-
narak eğitim alan diş hekimlerinin yurt dışına gidişleri,
hak ettikleri özlük hakları sağlanarak önlenmelidir. Bu
konuyla ilgili önemsenmesini ve dikkate alınmasını aci-
len talep ettiğimiz diğer bir husus ise diş hekimliği fa-
kültelerine alınan öğrenci sayısına (ÖSYM’de ilk 50.000
öğrenci kontenjanı) sınırlamanın belirlenecek kontenjan-
larda hayata geçirilmesidir. Tıp ve diş hekimliği genel
sağlığın ayrılmaz uygulama alanları olup yetiştirilecek
diş hekimlerinin nitelikli eğitim almaları hususunda, alı-
nacak önlemlerin aynen tıp fakültelerinde alınan önlem-
ler gibi değerlendirilmesini toplumun alacağı ağız-diş
sağlığı hizmetlerinin üstün nitelikte olmasına imkân sağ-
layacaktır. Türk Diş hekimleri Birliği ve 41 Diş hekimleri
Odası, 38 yıllık geçmişlerinden gelen birikimle  toplum
ağız diş sağlığı ve mesleğin sorunları ile ilgili çözümleri
konusunda yeterli bilgi ve tecrübeleriyle  ulusal ağız diş
sağlığı politikalarının oluşmasında katkı yapmaya hazır-
dır.”

Mesleğin önemine dikkat çeken İşmen, “Mesleğimi-
zin içinde bulunduğu tüm olumsuzluklara rağmen top-
lumumuzun ağız ve diş sağlığı konusunda bilinçlendiril-
mesi, bireylerin ağız ve diş sağlığının korunması ve iyi-
leştirilmesinde, her türlü bakım ve tedavinin gerçekleş-
tirilmesinde emeği geçen meslektaşlarımızın “22 Kasım
Diş hekimliği Günü’nü ve Toplum Ağız Diş Sağlığı Haf-
tası”nı kutluyor, tüm özlük haklarımıza sahip olacağımız
Türk Diş hekimleri Birliği ve Diş hekimleri Odalarının
mesleğimiz ve meslektaşlarımıza ait birikmiş ve her
geçen gün giderek artan aşağıda sunduğumuz sorunlara
yönelik gerekçelendirilmiş taleplerinin yerine getirilmesi
dileğiyle, güzel ve sağlıklı günlerde buluşmayı diliyo-
ruz” ifadelerinde bulundu. 

Birlik Genel Sekreteri Emel Eroğlu da diş hekimi sa-
yısı artarken hizmet alımının buna paralel şekilde artma-
dığını söyleyerek şunları kaydetti: “Türkiye'de, bir yıl
içinde bir kişinin ortalama birin altında diş hekimlerine
hizmet için başvurdu. B bu oranın Avrupa'da yılda 5. Bir
başka sıkıntı ise diş hekiminin yanında başka bir diş he-
kiminin çalışamamasıdır. Bir başka anlatımla diş hekimi,
mesleğini muayenehanesinde sunarken bir başka mes-
lektaşını yanında çalıştıramamakta, ancak yine tek başına
poliklinik veya merkez kurduğunda istediği kadar diş he-
kimini çalıştırabilmektedir. Ülkemizde ağız ve diş sağlığı
hizmeti sunan 22 bin 245 özel sağlık kuruluşunun 15 bin
270'i muayenehanededir. Bu muayenehanelerin en az
üçte birinde bir diş hekiminin çalışmaya başlaması 5 bin-
den fazla diş hekiminin istihdam edilmesini sağlayacak-
tır. Bunun yanı sıra diş hekimleri daha fazla sayıda ve
daha yaygın şekilde kamuda istihdam edilmelidir."

K E N T - Y A Ş A M24 KASIM 2023
CuMA 3

Türk Diş hekimliği Birliği Başkanı Ahmet Tarık İşmen, diş hekimliği
mesleğinin geleceğinden endişeli olduklarını

ifade ederek, “Artık diş hekimlerinin sesini duyma vakti geldi” dedi. 

Diş hekimleri mesleklerinin
geleceğinden endişeli

Yazılı Çeviri Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1247488
1-İdarenin
a) Adı :TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI GIDA VE KONTROL GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Eskişehir Yolu 9. Km. 06100 Lodumlu ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122587620 - 3122587678
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Yazılı Çeviri Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :İngilizce - Türkçe / Türkçe - İngilizce Rusça - Türkçe / Türkçe -

Rusça Çince - Türkçe / Türkçe - Çince Diğer Diller - Türkçe /
Türkçe - Diğer Diller ( İngilizce - Rusça - Çince Hariç )
Toplam :8.100.000 (sekizmilyonyüzbin) karakter

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :07.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel

Müdürlüğü Eskişehir Yolu 9.km. Yeni Bina 6. Kat 641 Nolu
Toplantı Salonu Lodumlu/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korun-
duğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edi-
len bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, kamu veya özel sektörde yapılan Yazılı Çeviri Hizmet Alımı işi benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1935228

YAZILI ÇEVİRİ HİZMETİ ALINACAKTIR
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI GIDA VE

KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE
ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2023/1481 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
650.000,00 1 Taşınır 1 Adet SONDAJ MAKİNASI SARI RENK KUPALI

KAMYON ÜZERİNDE, BEYAZRENKLİ GÜNHAN-
ARK YAZILI KUMANDA PANAL ...

850.000,00 1 Taşınır 1 Adet SONDAJ MAKİNESİ SARI RENKLİ, PALETLİ 
SONDAJ MAKİNESİ, (GÜNHAN-ARK MARKA YAZILI,
GMS STAR 5.00 ...
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :03/01/2024 - 10:54
Bitiş Tarih ve Saati :10/01/2024 - 10:54

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :30/01/2024 - 10:54
Bitiş Tarih ve Saati :06/02/2024 - 10:54

SATIŞI YAPILAN MALLAR : ORHAN AYAN YEDİ EMİN DEPOSU(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1938163

T.C. ANKARA2. GENEL İCRA DAİRESİ
2023/1481 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:54*

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Gazi Üniversi-
tesi Hemşirelik Fakültesi iş birliğiyle Başkentte
yaşayan yaşlı vatandaşlara evde sağlık ve danış-

manlık hizmeti verilmeye başlandı. Hemşirelik Fakültesi
ile imzalanan protokol kapsamında son sınıf öğrencileri
hocalarının gözetiminde sosyal yardım alan yaşlılara
profesyonel hizmet veriyor. Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla yaşlı vatandaşlara
yönelik örnek projeleri hayata geçiriyor. Büyükşehir Be-
lediyesi ile Gazi Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi iş bir-
liğiyle, Başkentte yaşayan yaşlı vatandaşlara evde sağlık
ve danışmanlık hizmeti verilmeye başlandı.

464 YAŞLI VATANDAŞ HİZMET GÖRÜYOR

Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, Hemşirelik Fa-
kültesi ile imzalanan protokol kapsamında 232 son sınıf
öğrencisi, hocalarının gözetiminde sosyal yardım alan
yaşlılara profesyonel hizmet veriyor.

Uygulamadan Keçiören, Mamak ve Sincan ilçele-
rinde 464 yaşlı vatandaş yararlanıyor. Evde sağlık ve da-
nışmanlık hizmeti çerçevesinde yaşlı vatandaşların
evlerinde haftada2 gün ve 1 saat egzersiz ve beslenme
programları hazırlanıyor, şeker ile tansiyon ölçümleri
yapılıyor. Sağlık durumları haftalık olarak takip edilen
yaşlı vatandaşlara koruyucu ve önleyici danışmanlık hiz-
metleri de sunuluyor. Gerekli durumlarda genç hemşi-

reler yaşlı vatandaşları ilgili sağlık kurumlarına yönlen-
diriyor.

Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Önder Yanmaz uy-
gulamanın eğitim öğretim yılının ilk dönemi bitene
kadar devam edeceğini sonraki dönemde de Gazi Üni-
versitesi ile iş birliğinin süreceğini belirterek,  “Gazi
Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi ile geçtiğimiz aylarda
bir protokol imzaladık. Bu protokol kapsamında Hem-
şirelik Fakültesi son sınıf öğrencileri ve hocaları ile bir-
likte belirlemiş olduğumuz Keçiören, Mamak ve Sincan
ilçelerinde Büyükşehir Belediyesinden sosyal yardım
alan yaşlı vatandaşlarımıza yönelik evde sağlık hizmeti
veriyoruz. Bu kapsamda üniversite öğrencileri hem staj-
larını yapıyor hem de yaşlı vatandaşlarımızı ziyaret
etmiş oluyoruz. Vatandaşlarımızın şeker, tansiyon öl-
çümlerinin yanı sıra arkadaşlarımızın gözlemlediği diğer
rahatsızlıklarıyla ilgili olarak da Büyükşehir Belediye-
sinin desteğiyle en yakın sağlık kuruluşuna nakilleri-
ni sağlıyoruz” dedi. Evde sağlık ve danışmanlık hizmeti
kapsamında gerçekleştirilen uygulamalar hakkında bilgi
veren Hemşirelik Fakültesi Halk Sağlığı Hemşireliği
Ana Bilim Dalı Araştırma Görevlisi Neslihan Köse Ka-
bakçıoğlu “Bu uygulamada ev ziyaretleri gerçekleştire-
rek toplum sağlığını korumayı, geliştirmeyi ve varsa
hastalıkları yönetmeyi amaçlıyoruz.” dedi.     (Başkent)

ABB’den yaşlılara evde sağlık ve danışmanlık hizmeti

Ankara Büyükşehir Belediyesi, BelPa Cafe ve
Restoran Çubuk Karagöl Tabiat Parkı’nda Baş-
kentlilere hizmet vermeye devam ediyor. Zen-

gin kahvaltı ve yemek menüsü ile her kesime hitap
eden, vatandaşların aileleri ve sevdikleriyle birlikte ke-
yifli vakit geçirdiği sosyal tesis, kış aylarında da yoğun
ilgi görüyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başken-
tlilerin kentin kalabalığından uzaklaşarak doğa ile iç
içe huzurlu vakit geçireceği ortamlar sunmaya devam
ediyor. Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden Bel-
Pa’nın Çubuk Karagöl Tabiat Parkı’nda bulunan tesisi,
zengin kahvaltı ve yemek menüsü ile her kesime hitap
ediyor. Vatandaşların aileleri ve sevdikleriyle keyifli
vakit geçirdiği mekan, yaz ayları kadar kış aylarında
da yoğun ilgi görüyor.

KARAGÖL MANZARALI TESİS
KALİTELİ HİZMET VE UYGUN

FİYATLARIYLA TERCİH EDİLİYOR

Karagöl Milli Parkı’nda eşsiz manzaranın tadını çı-
karmak isteyenlerin vazgeçilmez adreslerinden olan
BelPa Cafe ve Restoran,  sağlıklı, kaliteli ve uygun fi-
yatlı hizmet veriyor. Başkentlilere, kahvaltı çeşitlerin-
den ızgara çeşitlerine, sıcak-soğuk içeceklerden tatlı
çeşitlerine, gözlemelerden ara yemek ve dürümlere
kadar pek çok seçenek bir arada sunuluyor.

Kış aylarında vatandaşların sıcak bir ortamda ke-
yifli vakit geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenle-
meler yaptıklarını söyleyen BelPa Cafe ve Restoran
Karagöl Şube Müdürü Batuhan Nartar tesis hakkında
şu bilgileri verdi: “Belediye Başkanımız Sayın Mansur
Yavaş’ın öncülüğünde, 2022 yılında Karagöl Tabiat
Parkı içerisine BelPa Cafe şubemizi açtık. Sosyal tesi-
simizde tüm vatandaşlarımız uygun fiyatlarıyla kahv-
altı ve yemek yeme fırsatı buluyor. Mutfağımızda yerli
üreticilerden satın aldığımız ürünleri kullanıyoruz. Va-
tandaşlarımızın yoğun istek ve talepleri üzerine kış
mevsimde de ısıtma sistemi ile sağladığımız bu sıcak
ortamda 100 oturum kapasitesi ile hizmet vermeyi
planlıyoruz.”                                                   (Başkent)

BelPa Cafe ve Restoran
Karagöl Tabiat Parkı’nda

hizmet vermeye devam ediyor
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BaŞKentten BaKıŞ

Önceki yazılarımızda “denge” politikasının bi-
rinci dönemine ABD ile yaşanan gerilim ve S-
400’lerin alımının damga vurduğunu, ikinci döneme
damgasını vuran eğilimin ise ABD ile ilişkileri
onarma ve parası peşin ödenen F-35 savaş uçakla-
rının yerine F-16’ların verilmesinin kabul edilmesi
olduğunu söylemiştik...

Bu sözün tutulmamasının ardından patlak veren
Gazze Savaşı ile birlikte başlayan üçüncü dönemde
İsrail ile Türkiye arasındaki ilişkiler yeniden gergin-
leşmiş, bu gerginlik ABD ve Avrupa ülkeleri arasın-
daki ilişkilere de yansımıştır...

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Almanya’ya yaptığı
gezi sırasında dile getirdiği Alman/İngiliz ortak
ürünü Eurofighter uçaklarının alınması projesinin
ilgi görmemesi, ilişkilerin bu kez kolay kolay dü-
zeltilemeyeceğini göstermiştir.

***
“Denge” adına izlenen politikalardaki bu istik-

rarsızlık (buna “dengesizlik” de diyebilirsiniz) eko-
nomide yaşanan istikrarsızlık ile yakından ilişki-
lidir...

Bilindiği gibi, Türkiye’de kırk yılı aşkın bir sü-
redir uygulanan neoliberal ekonomi politikaları ül-
keyi bir borç batağına sürüklemiştir...

Bu batak, ihracat ya da borçlanma yoluyla sü-
rekli dış kaynak bulmayı gerektirmektedir. O ne-
denle yukarıda sözünü ettiğimiz denge politikasının
üç dönemi arasındaki farklılıklar, ekonominin dış
kaynak arayışları sırasındaki yönelimler ile yakın-
dan ilişkilidir.

***
Örneğin 15 Temmuz darbe girişiminin ardından

Batı sermayesinin ülkeye akışı dururken, ABD ve
Batı ile ilişkiler de bozulmuş, Ortadoğu’daki Suudi
Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerle
ilişkiler ise adeta donmuştur. Bu dönemde döviz
kurlarında da büyük oynamalar olmuştur...

Buna karşılık  Rusya ile hem siyasi hem de eko-
nomik ilişkiler hızlı bir şekilde gelişmiştir...

Bu dönemde Cumhurbaşkanı Erdoğan Batı ser-
mayesini çekmenin en önemli araçlarından biri olan
yüksek faiz politikasına karşı tavır almış ve “Nas”
söylemiyle Merkez Bankası’nı faiz indirimine zor-
lamıştır. Cumhurbaşkanı’nın o dönemde yapılan bir
etkinlikte sarf ettiği şu sözler o dönemin havasını
yansıtmaktadır: "Kurda yaşanan dalgalanmaları bu
çerçevede değerlendirmemiz gerekiyor. Neymiş
efendim, faizleri düşürüyormuşuz. Benden başka bir
şey beklemeyin. Bir Müslüman olarak naslar neyi
gerektiriyorsa onu yapmaya devam edeceğim.
Hüküm bu."

***
ABD ve Batı dünyası ile ilişkilerin yeniden dü-

zeldiği “ikinci dönem”de (Bu döneme damgasını
vuran olay Rusya-Ukrayna savaşı ve bu savaşın ar-
dından Batı ile ilişkilerde bir canlanma yaşanırken
Rusya ile ekonomik ilişkilerin yavaşlamasıydı) bu
söylem yavaş yavaş terk edilmiştir...

Batılı ekonomik çevrelerle yakın ilişkisi olduğu
bilinen ve bu nedenle bir dönem AKP hükümetle-
rinde kendisine görev verilmeyen Mehmet Şimşek
bu dönemde yeniden göreve getirilmiş, ardından
harcamalar kısılırken yeni bir “kemer sıkma” dö-
nemi başlatılmıştır. Buna paralel olarak MB politika
faizi yüzde 8,5’ten yüzde 35’e kadar yükseltilmiştir;
bu rakamın önümüzdeki günlerde yüzde 40’a kadar
çıkması beklenmektedir. Bu dönem, aynı zamanda
Suudi Arabistan ve körfez emirlikleriyle ilişkilerin
onarıldığı, bu ülkelerden ülkeye kaynak aktarımı
için çabaların artırıldığı bir dönem olmuştur.

***
Dış politikada Gazze savaşı ile girilen üçüncü

dönemde ABD/AB/ İsrail blokuyla ilişkilerin bozul-
ması hiç kuşkusuz ekonomide buna paralel bazı yö-
nelişlere yol açacaktır...

Ancak bu dönemin öncekilerden bir farkı vardır.
Tıpkı dış politikada olduğu gibi ekonomide de bu
döneme damgasını vuran olgu “tıkanma”dır...

Kısaca özetlersek:
Denge politikasında sarkaç iki zıt yön arasında

salınırken ortaya çıkan sürtüşmeler bir ivme kaybı
yaratmıştır...

“Nas dönemi”nde uygulanan faiz indirme poli-
tikası beklenen sonuçları vermemiş, aksine uluslar-
arası piyasalarda güven kaybına yol açmıştır...

Uluslararası piyasalarda artık yirmi yıl öncesinin
sıcak para bolluğu yoktur. Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek “Ekonomi Küresel ekonomiye baktığımız
zaman; büyümenin düşük seyrettiği dönemdeyiz. Şu
anda küresel finansal koşullar oldukça sıkışık bir du-
rumdadır” sözleriyle bu sıkıntıyı itiraf etmiş bulun-
maktadır... Körfez ülkeleri ile tekrar kurulan ilişkiler
de bekleneni vermekten uzaktır. Bu ülkeler, önceki
dönemlerde yaşanan gerilimler nedeniyle ülkeye
kaynak aktarmaktan çok sıkıntıya düşen kamu ku-
rumlarını ve mallarını ucuza kapatmanın peşine düş-
müş bulunmaktadır...

Rusya ile ilişkileri geliştirmenin götürüleri de
yaptırımlar nedeniyle getirilerine göre artmış du-
rumdadır.

***
Bütün bu gelişmeler göz önüne alındığında dış

politikadaki salınımların geçmiş dönemlerde sağla-
dığı yararları sağlayamayacağını, dış politikadaki
dalgalanmaların giderek artacağını, Gazze Savaşı
kullanılan Batı ve İsrail karşıtı retoriğin ekonomik
ilişkilere yansımayacağını, dolayısıyla bölge politi-
kasında beklenen yararları sağlayamayacağını söy-
leyebiliriz...

Türkiye’nin Rusya-Ukrayna savaşı sırasında uy-
guladığı “tarafsızlık politikası”nın yarattığı kaza-
nımların bir bir ortadan kalkması, Gazze savaşı
sırasında kullanılan Hamas yanlısı söylemin bazı
Arap ülkeleri arasında hoşnutsuzluğa yol açması, İs-
rail karşıtı söylemin ise ekonomik ilişkilere yansıtı-
lamaması nedeniyle beklenen etkiyi yaratmaması
bu saptamayı doğrulayan gelişmelerdir...

Dolayısıyla dış politikada hareketlenme hızlansa
bile mesafe alınamamaktadır.

Türk Dış Politikası
Nereye Koşuyor?.. (III)

Ertan GÜNÇİNER

tolga alCa

DD
oğum yapan 19 yaş altı genç kadın ve kız ço-
cuğu sayısının 2002’den bu yana 2 milyonu aş-
tığını belirten CHP Balıkesir Milletvekili

Serkan Sarı, “Bu rakamlar sizi ürkütmüyor mu? Bu
tablo her geçen gün kararırken siz nasıl bir güçlü poli-
tikadan söz edebilirsiniz. Yoksulluğu, 21 yıldır Türki-
ye’nin kaderi haline getirdiniz. Teşbihte hata olmaz.
AKP iktidarı, mal bulmuş mağribi gibi yoksulluk ol-
gusuna sarıldı. Yoksulluğu çözmek, bitirmek yerine,
yoksulluğu yöneterek ülkeyi uçurumun eşiğine getir-
diniz. İktidarınızın, düzenlemeleri yoksulluğun yöne-
tilmesine dönüşmüştür. Sosyal yardımları, yoksullukla
mücadele etmekle değil yoksulluğu sürdürülebilir bir
düzeyde tutarak, iktidarınızın devamlılığı için kullanı-
yorsunuz. Sosyal yardımlarınızın, yoksulluğu giderici
etkisi yoktur. AKP, vatandaşlarımızın yoksulluğundan
oy devşirip iktidarda kalma çabasını içinde vatandaş-
larımızı yoksulluğa mahkum ediyor” diye konuştu. 

“Her 2 ÇoCUKtan Biri
yoKsUllUK ÇeKiyor”

CHP’li Sarı, şunları söyledi: “Türkiye Aile Destek
Programı’na 4.4 milyon başvuru yapıldığını açıkladı-
nız, bu 2022 sayısı. 2023 yılında bu sayı kaç olmuştur
Sayın Bakan? 5 milyona ulaştığından endişe ediyoruz.
Ne acıdır ki bu sayı Türkiye’deki yoksul sayısının açık
bir göstergesidir.

2017 ve 2022 yılları arasındaki 5 yıllık dönemi
kapsayan TÜİK ve Bakanlık verilerinden yapılan bir
çalışmaya göre; 2017’de 3,2 milyon olan yardım alan
hane sayısı, 2022’de 1,2 milyon (yüzde 38 oranında)
artışla 4,4 milyona yükseldi. 2017’de yardım alan 11
milyon kişi; 3 milyon (yüzde 27) artışla 2022’de 14
milyon kişiye ulaştı. 

Son 21 yıldır Türkiye’de gittikçe derinleşen yok-
sulluk, adaletsizliğe yol açıyor. AKP varsa yoksulluk
var. AKP varsa açlık var. AKP varsa adaletsiz gelir da-
ğılımı var. Sayın Bakan, madem politikalarınız güçlü
peki o zaman; neden, Türkiye'de yetersiz beslenme
yaygınlık oranını yüzde 2,5? Neden, beş yaş altı ço-
cuklardaki bodurluk oranını yüzde 5,5? Neden, beş
yaşın altındaki çocuklarda zayıflama oranı yüzde 1.7?
Neden, gelişme geriliği oranı yüzde 5.5? Neden, her 2

çocuktan biri yoksulluk çekiyor? Bugün bir öğrencinin
sağlıklı beslenmesindeki en önemli öğünü kahvaltının
maliyeti en az 50 TL. Asgari ücretli ailenin 3 çocuklu
olması durumunda kahvaltı 3 bin 500 TL’ye çıkıyor ve
asgari ücretin 3’te1’ini aşıyor. Kadınlarımızın 3’te 1’i
işsiz. Her 4 gencimizden 1’i işsiz. Çocuklarda iş gü-
cüne katılma oranı yüzde 18,7. 2022 yılında cinsel suç
mağduru çocuk sayısı 31 bin 890. Cinsel suç mağduru
çocuk sayısı 9 yılda 3 katına çıktı. Doğum yapan 19
yaş altı genç kadın ve kız çocuğu sayısının 2002’den
bu yana 2 milyonu aştı. Bu rakamlar sizi ürkütmüyor
mu? Bu tablo her geçen gün kararırken siz nasıl bir
güçlü politikadan söz edebilirsiniz?

“enGellileriMiZ yasalara
raĞMen iŞ BUlaMıyor”

Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Progra-
mı’na 2023 yılında 3,8 milyar bütçeyi yüzde 208 artı-
rarak 11,9 milyar lira ödenek ayırmayı da bir başarı
hikayesi gibi anlattı. Sosyal yardımları artırmak sosyal
devlette övünülecek bir durum değildir. Bu tam da
hesap verilecek bir durumdur. Çünkü, sosyal devlet
yoksul vatandaş sayısını azaltmak için politika üreten
devlettir. Yoksul vatandaş sayısının yükselmesi ya da
sosyal yardım kalemlerinin artması buna ihtiyacı olan
vatandaş sayısının artmasıdır. CHP sosyal yardımlara
değil yoksulluğu azaltamayan, yoksulluğu körükleye-
rek artıran, yoksulluktan beslenen, oy devşirip vatan-
daşı yoksulluğa mahkum eden AKP politikalarına
karşı. Şehit yakını ve gazilerimize ekonomik, sosyal
ve kültürel alanlarda yapılan destekleri artırmanızı
bekliyoruz. 

Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Teşkilatı bün-
yesinde Terörle mücadele etmiş ve bu mücadelede
terör örgütlerinin silahlarıyla vurulmuş ancak çeşitli
yasa, yönetmelikler ve nizamnameler gazi sayılmayan
kahramanlarımız var. 20 bin kahramanımız, terörle
değil gazi sayılmak için AKP iktidarının mevzuatıyla
10 yıldır mücadele ediyor. FETÖ terör örgütünün vur-
duğu kişiler yaralanma derecesine bakıl- maksızın gazi
sayılırken, sığınmacı, mülteci ve kaçaklara, sağlıktan
eğitime kadar her türlü imkan verilirken, kahramanla-
rımız, devletimizin gözünde resmi olarak Gazi sayıl-
mak istiyor. Bunun için bakanlığınızın çalışma yapma-
sını hasretle bekliyorlar. Genel Kurul’da görüşülmekte

olan Aile ve Gençlik Fonu kanun teklifinde, adı bile
geçmeyen 150 bin liralık 48 ay vadeli 2 yıl geri öde-
mesiz desteği neden evlenecek gençlerimize Bakanlık
bütçesinden karşılıksız olarak vermiyorsunuz? Engel-
liler vatandaşlarımız arasında işsizlik yüzde 78’ler se-
viyesinde seyretmektedir. 21 yılda yaklaşık 70 bin
engelli vatandaşımızın uygun kadrolara yerleştirilmesi
yeterli değildir. Engellilerimiz yasalara rağmen iş bu-
lamıyor. 

Yasal zorunluluktan dolayı engelli işçi çalıştırma
kotasında kamu kurumlarındaki personel açığı 8 bin-
den fazladır. Engellilerimizin iş gücüne daha fazla ka-
tılımını nasıl sağlayacaksınız? Çocuklarımızı uyuştu-
rucu ve gençlerimizi bağımlılı- ğından korumak ama-
cıyla çeşitli faaliyetler yürütmekteyseniz de en riskli
dönem olan 15-24 yaş dönemi için yeterli çalışmayı
neden yapamıyorsunuz?”

“Cinsel suç mağduru çocuk
sayısı 9 yılda 3 katına çıktı”

CHP Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı, “Kadınlarımızın 3’te 1’i işsiz. Her 4 gencimizden 
1’i işsiz. Çocuklarda iş gücüne katılma oranı yüzde 18,7. 2022 yılında cinsel suç mağduru çocuk 

sayısı 31 bin 890. Cinsel suç mağduru çocuk sayısı 9 yılda 3 katına çıktı” dedi. 

Zehra ŞaHinDoKUyUCU 

CC
HP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, öğret-
menlerin yaşadığı maddi sıkıntıların bir nebze
de olsa önüne geçilmesi, motivasyonlarının

yükseltilmesi amacıyla 24 Kasım Öğretmenler Gü-
nü’nde bir maaş ikramiye verilmesi için kanun teklifi
hazırladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Şeref
Arpacı, 24 Kasım Öğretmenler gününde ekonomik
kriz nedeniyle maddi sıkıntılar yaşayan öğretmenlerin
bu sorunlarının bir nebze de önüne geçilmesi ve moti-
vasyonlarının artması amacıyla öğretmenlere bir maaş
ikramiye verilmesine ilişkin kanun teklifini Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanlığı’na sundu. 

CHP’li Arpacı’nın kanun teklifinin gerekçesinde
şu ifadelere yer verildi:  “Öğretmenlerimiz geleceği-
mizi şekillendiren, genç zihinlere rehberlik eden ve bil-
giyle donatan kişilerdir. Öğretmenlerin rolü, sadece
ders anlatmakla sınırlı değildir; aynı zamanda öğren-
cilere değerler, etik ve sosyal beceriler gibi hayatları
boyunca kullanacakları önemli bilgileri de aktarırlar.
Öğretmenlerin önemi, bir toplumun gelişiminde ve
ilerlemesinde büyük bir rol oynar. Onlar, yeni nesilleri
yetiştirirken onlara bilgi ve becerilerin yanı sıra özgü-
ven, özsaygı, işbirliği ve sorumluluk gibi değerleri de

öğretirler. Öğretmenler, öğrencilerin potansiyellerini
keşfetmelerine yardımcı olurken, onları motive eder
ve ilgi alanlarına yönlendirirler. Bu şekilde, öğretmen-
ler, toplumun geleceğini şekillendiren ve ilerleten bir
köprü görevi görürler. Ne yazık ki, öğretmenlerin kar-
şılaştığı maddi sıkıntılar da bir gerçektir. Ekonomi po-
litikaları nedeniyle ülkemizin içerisinden geçtiği
yüksek enflasyon en çok da Öğretmenlerimizi etkile-
mektedir. Maaşlarının düşük olması, enflasyona bağlı
artan kiralar, gıda ve giyim harcamaları gibi zaruri ih-
tiyaçlarını bile karşılayamaz hale getirmektedir. Ay-
rıca, eğitim materyallerine, kitaplara ve diğer
kaynaklara para ayıramaz hale gelmişlerdir. Öğretmen-
lerin maddi sıkıntıları, onların motivasyonunu olumsuz
etkilemekte ve mesleği bırakmalarına yol açmaktadır.
Bu da eğitim sisteminin istikrarını olumsuz etkileyecek
ve geleceğimiz olan öğrencilerin kalitesini düşürecek-
tir. Eğitim, bir toplumun temel taşıdır ve nitelikli öğ-
retmenlere yatırım yapmak, geleceğimizin sağlam bir
temel üzerine inşa edilmesini sağlayacaktır.

Bu nedenle, öğretmenlerin maaşları ve çalışma ko-
şullarının iyileştirilmesi önemlidir. Öğretmenlerin daha
iyi bir yaşam standardına sahip olmaları, mesleklerine
daha fazla odaklanmalarını ve öğrencilere daha iyi bir
eğitim sunmalarını sağlar. Bu gerekçelerle sunmuş ol-
duğumuz Kanun Teklifi ile; Onların yaşadığı maddi sı-

kıntıların bir nebzede olsa önüne geçilmesi, öğretmen-
lerimizin motivasyonunun yükseltilmesi amacıyla 24
Kasım Öğretmenler Gününde bir maaş ikramiye veril-
mesi amaçlanmıştır.”

CHP’li Arpacı’dan öğretmenler için ikramiye teklifi

33
1 Mart 2024 yerel seçimlerine sayılı günler
kala, Belediye Başkanlığı aday adayları net-
leşmeye başladı. CHP'nin Mamak Belediye

Başkanlığı aday adayları arasında Dr. Metin Özas-
lan öne çıkan isimler arasında yer alıyor.

2024 Yerel seçim yaklaşırken belediye başkan-
lıkları için aday adayları da netleşmeye başladı.

Bu isimlerden biri de Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan oldu.

CHP Mamak Belediye Başkan adaylığı için ka-
muoyunda ve örgüt bazında Ankara Kulübü Baş-
kanı Metin Özaslan'ın adının öne çıktığı öğrenildi.

Genel seçimlerde CHP'ye yüksek oyun çıktığı
Mamak'ta Metin Özaslan'ın aday olması duru-
munda Mamak Belediyesinin kazanılabileceği vur-
gulanıyor. Doğma büyüme Mamaklı olan Metin
Özarslan'ın yapılan anketlerde önde çıktığı bundan
sonra yapılacak anketlerde de adının önde çıkması
bekleniyor. (Başkent)

Mamak'ta öne çıkan isim
Dr. Metin Özaslan

TT
BMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu
(KEFEK) Başkanı ve AK Parti Sakarya Millet-
vekili Çiğdem Erdoğan Atabek, kamu deste-

ğiyle istihdama katkı sunan kooperatiflerin büyük
başarı yakaladığını belirterek, özellikle kırsaldaki ka-
dınlar için kooperatiflerin emniyet supabı olduğunu
bildirdi.

Atabek, "Kadın Erkek Fırsat Eşitliğinin Sağlan-
ması ve Kadınların Güçlenmesi" toplantısı için geldiği
Antalya'da, fırsat eşitliğine yönelik, Türk Cumhuriyet-
leri'nde çalışmaların devam etmesi için parlamentolar
arası ilişkilerin artarak sürdüğünü söyledi.

Türkiye-Azerbaycan Kadın Erkek Fırsat Eşitliği
Komisyonlarının işbirliği protokolü imzalayacağını
vurgulayan Atabek, Azerbaycan heyetiyle yakından
çalışmalar yapılacağını ifade etti.

Komisyonlar kurarak çalıştıklarına değinen Ata-
bek, şunları kaydetti: "Geçen dönemde kadın istihdam
komisyonu kurduk. Kadın istihdamını çok önemsiyo-
ruz, kadının ekonomik olarak güçlenmesini önemli bu-
luyoruz. Özellikle kırsaldaki kadınlar için koope-
ratiflerin çok ciddi emniyet supabı olduğunu düşünü-
yoruz. Kadınların ekonomisine çok ciddi katkısı var.
Kadın kooperatifi ve kadın girişimciliğiyle alakalı ça-
lışmamız oldu. Kadınlar için iş ve aile uyumu da çok
önemli. Bununla alakalı çalışma komisyonumuz oldu.
İş ve aile yaşamının uyumlaştırılmasıyla alakalı çalış-
malar. Kız çocuklarının fen, matematik ve teknoloji
gibi alanlara yönlendirilmesiyle alakalı alt çalışmamız
oldu."

"Kooperatiflerin sayısı arttı"

KEFEK Başkanı Atabek, son yıllarda kooperatif-

çiliğin çok ciddi artış gösterdiğini, her ilde özellikle
kamu destekli kooperatifler kurulduğunu dile getirdi.

Kamunun desteğinin çok önemli olduğunu anlatan
Atabek, Sakarya'da belediyelerin, kaymakamlıkların,
sivil toplum kuruluşlarının ve üniversitelerin destek-
lediği yirmiden fazla kooperatif olduğunu aktardı.

"Çalışmalarımızda özellikle kırsaldaki kadını güç-
lendirmek için kooperatifçiliğin önemli olduğunu gör-
dük. Kentli kadın için de çok önemli kooperatifler
kuruldu, büyük kooperatif yapıları oluşturuldu" diyen
Atabek, kamu desteğiyle bu kooperatiflerin neler ba-
şarabildiğini gördüklerini vurguladı.

Atabek, "Bakanlıklarımızın kadın kooperatiflerine
çok ciddi hibe programları, destekleri var. Kadın koo-
peratiflerini çok yakinen takip ediyoruz, destekliyoruz
ve destek vermeye devam edeceğiz." ifadelerine yer
verdi.

Çiğdem Erdoğan Atabek, 5 Aralık'ın, kadına seçme
ve seçilme hakkının tanındığı ilk tarih olduğuna deği-
nerek, buna yönelik TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş'un himayelerinde önemli programlar düzenle-
yeceklerini belirtti.

Cumhuriyet tarihinde bugüne kadar seçilmiş kadın
parlamenterleri TBMM'ye davet edeceklerine dikkati
çeken Atabek, sözlerini şöyle tamamladı: "Filistin'in
acısına şahitlik ederken bir taraftan da sesimiz çıktığı,
gücümüz yettiği kadar destek olmaya ve dünyaya du-
yurmaya çalışıyoruz. 5 Aralık'ta 'Gazze'de Kadın
Olmak' temalı fotoğraf sergimiz olacak. Anadolu Ajan-
sı'nın da destekleriyle oradaki arkadaşlarımızın zor
şartlarda hayatlarını riske atarak çektiği o kıymetli fo-
toğrafları bir fotoğraf sergisiyle katılımcılarla paylaşa-
cağız, Filistinli kadınlara destek olmak için."      (AA)

TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu
kadın istihdamını artıran kooperatifçiliğe önem veriyor
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Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) verilerine
göre bu yılın ilk 9 ayında 2 bin 285 doktor, Tür-
kiye’den gitmek üzere belge almış. Bunun bir
rekor olduğu ifade ediliyor.

Biliyorsunuz, Cumhurbaşkanı Erdoğan, yurt-
dışına giden doktorlar için “giderlerse gitsinler,
biz de yeni yetişen hekimlerle, asistanlarla götü-
rürüz” demişti.

Demek ki doktorlar reislerinin sözünü dinli-
yorlar (!) ve gidiyorlar.

Reis böyle diyor ama Sağlık Bakanlığı da
artan doktor ihtiyacını karşılamak için 65-72 yaş
aralığındaki emekli doktorları göreve çağırıyor.
Yani, yetişen hekim sayısı az olduğu gibi sırf
asistanlarla sağlık problemlerinin aşılamayacağı
bir nevi kabul edilmiş oluyor.

Çağrıyı alan hekimlerin pek de istekli dav-
ranmadıkları atamalardan anlaşıldı. Çünkü ilk
dönem atamasında 102 kadroya sadece 11 atama
yapıldı, ikinci atamada ise 118 kişilik kadroya 36
hekim yerleşti.

Devasa bir sorunla karşı karşıyayız. Apart-
mandan bozma binalara tıp fakültesi tabelası as-
makla doktor yetiştirmiş olmuyorsunuz. Doktor
dediğiniz şey karpuz değil ki iki sulama ile ye-
tişsin. Uzun yıllar, sabır, birikim, deneyim, hem
fiziki hem de bilgi yönünden ciddi bir altyapı,
akademik kadro vs istiyor. Kadavra görmeden,
laboratuar nedir bilmeden mezun olan bir doktor
kimi ne kadar tedavi edebilir ki…

Sağlıkta yaşanılan ağır tablonun nedeni
imam yetiştirmeyi daha öncelikli iş görmek ola-
bilir ama en temel insan hakkının piyasalaştırıl-
ması, sağlığın ticarileştirilmesi daha çok etken.
Özellikle 1980 darbesinden sonra kamucu anla-
yışlar reddedildi ve özel girişimcilere giderek
daha fazla alan açıldı.

Tıpkı eğitimde olduğu gibi apartmandan
bozma yerler hastane haline getirildi ve devletin
temel fonksiyonu buralara hasta transferi yap-
mak oldu. Çünkü, hasta, hasta değildi sadece bir
müşteri kabul ediliyordu ve benimsenen özelleş-
tirmeci politikalar, özel hastaneleri güçlendir-
meyi amaçlıyordu.

Hal böyle olunca dünyanın en eski ve en kut-
sal mesleği ticarileşti. Doktorlar da kısa sürede
yüksek kazanç getirisine sahip olan bölümleri
tercih etmeye başladılar.

Geçenlerde Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS)
2’nci dönem sonuçları açıklandı. Sonuçlar, tam
da bu ticarileşmeyi açığa çıkarması bakımından
düşündürücü. Çünkü çocuk cerrahisi kadroları-
nın yaklaşık yüzde 62’si, pediatri kadrolarının
yüzde 60’ı, beyin cerrahisi kadrolarının yüzde
41’i, acil tıp kadrolarının yüzde 34’ü, dahiliye
kadrolarının yüzde 33’ü tercih edilmedi. Çocuk
cerrahisi bölümündeki 140 kontenjanın sadece
51’i dolarken; bin 265 pediatri kadrosunun ise
504’ü doldu.

Bu tablo bize devlet hastanelerinde çocuk
cerrahisinin, beyin ameliyatlarının yapılmasının
daha çok zorlaştığını ifade ediyor.

Sistem tedavi almak isteyene özel hastanele-
rin yolunu gösteriyor. Yani parası olan yaşayacak
olmayan sürünerek ölecek.

Çok vahşi bu!
Devlet niye var ki? 

Kelime ATA

Köşegen

Giderlerse Gitsinler!

Deniz Can ERDOĞAN

OO
stim Sanayici ve İşinsanları Derneği Başkanı
Süleyman Ekinci, uzun zamandır zaten vasıflı
eleman bulma konusunda sıkıntı çeken sana-

yinin, EYT düzenlemesi ile ustaların nezdinde tecrü-
besini, birikimini kaybettiğini söyledi. Ekinci, “EYT
sonrası sanayi kesimi telafi edilmesi zor bir şekilde ni-
telikli istihdam kaybına uğradı. Vasıflı eleman sorunu,
alarm verici boyutta” dedi.

OSİAD Başkanı Süleyman Ekinci, EYT düzenle-
mesi çıkmadan önce kademeli bir geçişin yapılması
gerektiği konusunda uyarılarda bulunduklarını anlattı.
Özel sektörün uzun zamandır nitelikli eleman soru-
nunu gündeme getirdiğini, “meslek lisesi memleket
meselesi” sloganıyla itibarı kaybolan meslek liseleri-
nin önemine dikkat çektiğini ifade eden Ekinci, herke-
sin mühendis olmaya özendirildiğini oysa teknik
elemana daha çok ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Bu
bakış açısının değişmemesi halinde Türkiye’deki iş-
sizlik sorununun giderek daha çok büyüyeceğini ifade
eden Ekinci, “Artık meslek erbabı yetişmiyor. Nitelikli
eleman ihtiyacını karşılamak için artık organize sanayi

bölgelerimiz meslek liseleri açıyor. Ancak bu yöntem
de eleman sorununu tam olarak çözemez. Meslek lise-
lerinin mutlaka eski cazibesine kavuşturulması gere-
kiyor. Aslında meslek lisesi bizim milli meselemiz
olarak ele alınmalı” dedi.

Şu anda sanayideki nitelikli elemana duyulan ihti-
yaç had safhaya ulaştığını ifade eden Ekinci, EYT dü-
zenlemesinin rolüne dikkat çekti. EYT’nin işverenleri
finansman yönünden zorladığını ama en önemlisi ni-
telikli eleman açığını artırdığını ifade eden Ekinci,
şöyle konuştu:

“Bizim aksaçlılar olarak ifade ettiğimiz ustaları-
mız, EYT ile emekli olunca sanayi büyük bir tecrübe
kaybına uğradı. Ostim’deki işletmelerimizin her biri
bu açığı gidermek için uğraşıyor ancak üstesinden ge-
lemiyor. Gördüğümüz kadarıyla e+mekli olanlar kayıt
dışına çıktı ve hizmet sektörüne yöneldi. Bunlar, sanat
okullarından yetişmiş, 45-55 yaş arası insanlardı ve sa-
nayinin ihtiyaç duyduğu niteliklere sahipti. Şimdi bu
ustalar yok ve onların yarattığı boşluğu doldurmak
henüz mümkün olmadı. Açığı kısa vadede kapatmak
kolay değil ama belki beceri geliştirme programlarını
acilen devreye sokmak gerekir.”  

Ekinci: EYT ile sanayi
tecrübesini kaybetti

Ostim Sanayici ve İşinsanları Derneği Başkanı Süleyman Ekinci, herkesin mühendis olması gerekmediğini,
teknik elemana daha çok ihtiyaç duyulduğunu belirterek “Meslek lisesi aslında bizim milli meselemiz oldu.
Artık meslek erbabı yetişmiyor. Durum böyle iken EYT ile de tecrübeli bir kuşak üretim dışına çıktı” dedi.

AA
nkara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
(ANKESOB) Başkanı Mehmet Yiğiner, Tür-
kiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu

Başkanı Hayrettin Yıldırım, Türkiye Ağaç İşleri Fede-
rasyonu  Başkanı Hüseyin Taklacı ve Türkiye Sebze-
ciler Meyveciler Seyyar Pazarcılar Federasyonu
Başkanı Ali Karaca tarafından Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a BAĞ-KUR'lu için prim gün sayısı-
nın bir an evvel 7 bin 200'e düşürülmesi ve emekli
esnaf ve sanatkarın tamamı için  hiçbir ayrım yapıl-
maksızın 5 bin TL ikramiye verilmesi çağrısında bu-
lunuldu.

Paylaşılan ortak açıklamada şu ifadeler yer aldı:
"Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ANKE-
SOB) Başkanı Mehmet Yiğiner, Türkiye Madeni Eşya
Sanatkarları Federasyonu Başkanı Hayrettin Yıldırım,
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Federasyonu
Başkanı Hüseyin Taklacı ve Türkiye Sebzeciler Mey-
veciler Seyyar Pazarcılar Federasyonu Başkanı Ali Ka-
raca olarak ANKESOB’da bir araya gelerek, esnaf ve
sanatkarlarımıza verilen sözler, talep ve beklentileri
üzerine genel bir değerlendirme toplantısı yaptık. Top-
lantımız neticesinde esnaf ve sanatkarlarımızı yakın-
dan ilgilendiren, özellikle sözü verilen ve talep edilen
konular ile ilgili olarak ortak bir açıklama yapma ge-
reği duyduk. Bizler, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan'ın, 14 Mayıs 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekili seçimlerine sayılı günler kala, 'Bir müjde
daha. Esnafımızın prim ödeme gün sayısını SGK'lılarla
eşitleyerek 9 bin iş gününden 7 bin 200 güne indiriyo-
ruz. Bu çalışmadan 1 milyon esnaf faydalanacak.' şek-
lindeki açıklaması ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanımız Prof. Dr. Vedat Işıkhan'ın  prim gün sayısı-
nın 9 binden 7 bin 200'e düşürüleceği, BAĞ-KUR ile
SGK prim eşitliği sözünün ardından esnaf ve sanatkar-
larımızın yaşadığı mağduriyetin giderilmesi ve kesim-
ler arasındaki hakkaniyetin sağlanması için biran evvel
bir düzenlenmeye gidilmesini istiyoruz. Ayrıca Cum-

huriyetimizin 100’üncü yılı vesilesiyle çalışmayan
emeklilere bir defaya mahsus verilen 5 bin liralık ik-
ramiye ödemelerinin BAĞ-KUR'dan emekli olup da
vergi kaydını sildirmiş ama esnaf sicil kaydını sildir-
meyenler ile yine BAĞ-KUR'dan emekli olmuş ama
halen çalışan, üreten ve ülke ekonomisine en etkin şe-
kilde katkıda bulunan emekli esnaf ve sanatkarlarımıza
da ayrım yapılmaksızın yapılmasını, bir nebze de olsa
nefes aldıracak bu ödemeden hiçbir emeklimizin mah-
rum bırakılmamasını Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’dan talep ediyoruz."          (Başkent)

Esnaftan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a BAĞ-
KUR prim gün sayısı bir an evvel 

7 bin 200'e düşsün, emekli esnaf ve
sanatkarın tamamı 5 bin TL ikrami-

yeden faydalansın çağrısı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

ÖÖ
z Çelik İş tarafından yapılan açıklamada, Öz-
çelik-İş ve Metal Sanayi İşverenleri Sendikası
(MESS) arasında yaklaşık iki aydır devam

eden Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinin 22 Ka-
sım’da uyuşmazlıkla sonuçlandığı belirtildi. Sendika
tarafından yapılan açıklamada, “Toplu iş sözleşme gö-
rüşmelerine başladığı günden bu yana yapılan 5 ayrı
oturumda, sendikamız ile MESS arasında 48 ana
madde, 5 geçici ve 3 ek madde olmak üzere toplam 56
madde üzerinde uzlaşma sağlanmıştır. Ücret artışı ve
sosyal haklara ilişkin parasal maddelerin de aralarında

bulunduğu, toplam 39 madde üzerinde ise anlaşma
sağlanamamıştır. Bugün yapılan son oturumda MESS,
iki yıllık sözleşme teklifimize karşılık, sözleşmenin üç
yıllık olarak yapılmasını teklif etti. MESS, sözleşme-
nin ilk 6 aylık dilimi için yüzde 35, diğer 6 aylık dö-
nemler için de enflasyon oranında artış yapılmasını
sendikamıza teklif etti. Sosyal haklara birinci yıl için
yüzde 65 oranında artış yapılmasını öneren MESS,
ikinci ve üçüncü yıllar için de enflasyon oranında artış
yapılmasını istedi. MESS, ayrıca Tamamlayıcı Sağlık
Sigortası gibi daha önceki sözleşme dönemlerinde elde
etmiş olduğumuz bazı kazanılmış hakların sözleşme-
den çıkarılmasını istemiştir. Belirsizliği ve kaos orta-

mını hedefleyen MESS’in tüm bu tekliflerini, sendi-
kamızın yetkili kurulları tarafından kesin bir dille red-
dedilmiştir. Böylelikle uyuşmazlık tutanağını tutula-
rak, arabulucu süreci başlatılmıştır” denildi. 

Yapılan açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
“MESS vermiş olduğu özellikle ücret artış teklifiyle
bizi fabrikalara değil, sokaklara davet etmiş, kaos ve
kargaşa çağrısı yapmıştır. İşçinin böylesi zor bir dö-
nemde çaresizliğe itilmesini, mutfaktaki yangınla baş
başa bırakılmasını hiç kimse bizden beklemesin. Hiç
kimse, üretimden gelen gücümüzü harekete geçirme-
yeceğimiz algısına düşmesin. Bu ülkenin kalkınmasını,
fabrika bacalarının tütmesini, çarkların dönmesini sağ-
layan biz emekçileri, kimse test etmeye, açlıkla terbiye
etmeye kalkmasın. Hayat pahalılığının hat safhaya çık-
tığı, üyelerimizin geçim koşullarının her geçen gün
ağırlaştığı bir dönemde, MESS’in masayı deviren bu
olumsuz tavrına karşılık, her türlü mücadeleyi kararlı-
lıkla dün olduğu gibi bugün de vereceğiz. Üyelerimi-
zin talep ve beklentileri karşılayan, onların refah ve
mutluluğunu artıran, geçim sıkıntısına çare olacak
ücret artışını elde etmeden asla geri adım atmayacağız.
Her türlü meşru eylemlerin listesi yazılı bir şekilde ce-
bimizde beklemektedir. Gerektiğinde listeyi hayata ge-
çirmekten de geri durmayacağımızı herkes duysun ve
bilsin. Başlayan arabuluculuk sürecinde ve sonrasında
da MESS’in iş barışını bozacak, işyerlerinde huzursuz-
luğu körükleyecek tekliflerinde ısrar etmesi duru-
munda, yasalar çerçevesinde nasıl ki masada mücadele
verdiysek, aynı kararlılıkla sahada da mücadele vere-
ceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.”

Öz Çelik İş ile MESS arasında uyuşmazlık 

TT
ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Para Politikası Kurulu, politika faizinin yüzde
35'ten 40'a çıkarılmasına karar verdi.

TCMB'den yapılan açıklamada, Para Politikası
Kurulu'nun politika faizi olan 1 hafta vadeli repo
ihale faiz oranının yüzde 35'ten yüzde 40 düzeyine
yükseltilmesine karar verdiği bildirildi. Açıklamada,
ekim ayında bir miktar gerileyen manşet enflasyonun
son Enflasyon Raporu'nda sunulan görünümle
uyumlu seyrettiği vurgulanarak, "Yurt içi talebin
mevcut seviyesi, hizmet fiyatlarındaki katılık ve jeo-
politik riskler enflasyon baskılarını canlı tutmaktadır.
Öte yandan, yakın döneme ilişkin göstergeler, parasal
sıkılaştırmanın finansal koşullara yansımasıyla yurt
içi talepteki dengelenmenin başladığına işaret etmek-
tedir. Kurul, enflasyon beklentileri ve fiyatlama dav-
ranışlarında sınırlı bir iyileşmenin başladığını da
değerlendirmektedir. Dış finansman koşullarındaki
iyileşme, rezervlerde süregelen artış, talepteki den-
gelenmenin cari işlemler hesabına desteği ve Türk li-
rası varlıklara yurt içi ve yurt dışı talebin artması,
döviz kuru istikrarı ve para politikasının etkinliğine
güçlü katkıda bulunmaktadır. Bu çerçevede, aylık en-
flasyonun ana eğiliminde düşüş gözlenmektedir" de-
nildi.

Kurul'un, dezenflasyonun tesisi için gerekli pa-
rasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını
değerlendirdiği belirtilerek, şöyle denildi: "Bu çerçe-
vede, parasal sıkılaştırma hızı yavaşlatılacak ve sıkı-
laştırma adımları kısa bir zaman diliminde tamam-
lanacaktır. Fiyat istikrarının kalıcı tesisi için gerekli
parasal sıkılığın ise gerektiği müddetçe sürdürüleceği
değerlendirilmiştir.

Kurul, mevcut mikro- ve makroihtiyati çerçeveyi,
piyasa mekanizmalarının işlevselliğini artıracak ve
makro finansal istikrarı güçlendirecek şekilde sade-
leştirmektedir. 

Kredi faizlerinin hedeflenen finansal sıkılık dü-
zeyiyle uyumlu olduğu değerlendirilirken, Türk lirası
mevduat payının artırılmasına yönelik düzenlemele-
rin ve parasal sıkılaşmanın, aktarım mekanizmasını
güçlendirmeye ve bankacılık sisteminin fonlama
kompozisyonunu iyileştirmeye devam edeceği öngö-
rülmektedir. Kurul, faiz kararlarının yanı sıra, parasal
sıkılaştırma sürecini destekleyecek miktarsal sıkılaş-
tırma kararları almayı sürdürecektir. 

Kurul politika kararlarını, parasal sıkılaştırmanın
birikimli ve gecikmeli etkilerini de dikkate alarak, en-
flasyonun ana eğilimini geriletecek ve orta vadede
yüzde 5 hedefine ulaştıracak parasal ve finansal ko-
şulları sağlayacak şekilde belirlemeye devam edecek-
tir. Enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine ilişkin
göstergeler yakından takip edilecek ve Kurul, fiyat is-
tikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araç-
ları kararlılıkla kullanmaya devam edecektir." (DHA)

Merkez Bankası, faiz
oranını yüzde 40'a çıkardı



Makbule AKGÜL 

“Cumhuriyetin 100’üncü Yılında mühendislik, mimar-
lık, şehir planlama eğitim sempozyumu sonuç bildirgesi ya-
yınlandı. Sempozyumda eğitim alanında karşılaşı- lan
sorunlar ve eğitim sisteminin mevcut durumu genel olarak
ele alındı. Mühendislik, mimarlık ve şehir planlama eğitimi-
nin tarihsel gelişimi, üniversite sistemindeki değişimler, li-
seye giriş sistemine dair geçmiş, eğitim dağılımları il bazında
ve cinsiyete göre, üniversitelerin kurulması, kapatılması veya
isim değiştirmesi gibi konular genel hatlarıyla ele alındı. Ay-
rıca, yükseköğrenimdeki öğrenci sayısı, eğitim düzeyine
göre nüfus dağılımı ve üniversitelerde mühendislik, mimar-
lık ve şehir planlama bölümlerine olan ilgi gibi veriler de su-
nuldu.

TMMOB “Cumhuriyetin 100’üncü Yılında Mühendis-
lik, Mimarlık, Şehir Planlama Eğitim Sempozyumu” Anka-
ra'da Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür Merke-
zi’nde araştırmacılar, uzmanlar, akademisyenler ile mühen-
disler, mimarlar, şehir plancıları ve TMMOB’ye bağlı oda-
ların öğrenci komisyonlarından öğrenciler ile birlikte
kamuoyuna açık olarak gerçekleştirildi. 

Sempozyum kapsamında; mühendislik, mimarlık ve
planlama eğitiminde 100 yıllık mevcut durum analizi, mü-
hendislik, mimarlık ve şehir planlama eğitiminde eğilimler
ve yeni yaklaşımlar, üniversite sonrası mühendislik, mimar-
lık ve şehir planlama eğitimi, mühendislik, mimarlık ve şehir
planlama eğitiminde güncel sorunlar ve mühendislik, mi-
marlık ve şehir planlama öğrencileri sorguluyor başlıkları al-
tında çeşitli tebliğler ve araştırmalar sunuldu.

Sempozyumda; üniversitelerde verilen mevcut mühen-
dislik, mimarlık ve şehir plancılığı eğitiminin niteliğinin
genel değerlendirilmesi kapsamında; akademik personel, fi-
ziksel altyapı, akreditasyon, öğrenci kontenjanı, Ar-Ge faa-
liyetleri için ayrılan kaynaklar, özerklik, öğretim eleman-
larının ifade özgürlüğü ile karar süreçlerine katılımları ve
akademik yönetici atamaları gibi konular ele alındı. Ayrıca
mesleki yeterliliklerin belirlenmesi, karşılıklı tanınırlık, me-
zunların iş bulması, yeni üniversite açılması için gerekli as-
gari koşullar, mesleki eğitimde çeşitlenme, yaşam boyu
mesleki eğitim, kriz ve belirsizliklerin meslek ortamı ve eği-
tim alanındaki dönüşüme yansımaları gibi konuların tartışıl-
ması gereği de sempozyuma katılanlar tarafından ifade
edildi. 

Bildirgede şunlara vurgu yapıldı: “Ülkelerin eğitim po-
litikaları, bilim, teknoloji ve sanayi politikalarından ayrı dü-
şünülemez. Yeni açılan üniversiteler ve kontenjanları artırılan
programlar ile 2021 yılında bir önceki yıla göre eğitim har-
camalarının en çok yükseldiği eğitim düzeyi yüzde 37,7 ile
yükseköğretim olmuş, eğitim harcamalarının gayrisafi yurt
içi hasıla içindeki payı 2020 yılında yüzde 5,4 iken, 2021 yı-
lında yüzde 4,8 olarak gerçekleşmiştir. Türkiye‘deki eğitim
ve özelde mühendislik, mimarlık, plancılık eğitimi, toplum
çıkarlarına göre değil, uluslararası iş bölümünün bir sonucu
olarak şekillenmiştir. Gelişmiş ülkeler ulusal çıkarları doğ-
rultusunda politikalarını hayata geçirebilmek için AR-GE
çalışmalarına, bilim, teknoloji ve eğitim altyapılarına bütçe-
lerinden ayırdıkları kaynakları her geçen gün artırmaktadır-
lar. Oysa bu süreç ülkemizde gelişmiş ülkelerdeki gibi
işlememektedir.

Ülkemiz üniversitelerinde bilimsel araştırmalara gerekli
kaynaklar ayrılmayarak, bilimsel gelişmelerin önüne geçil-
mektedir. Sanayi ile ilişkiler toplumun ihtiyaçlarına göre
değil, sadece sermayenin ihtiyaçlarına göre yapılanmakta,
bilim, piyasa ekonomisinin belirlediği amaca yönelik kulla-

nılmaktadır. Başta mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı
disiplinleri olmak üzere, laboratuvar ve uygulama gerektiren
pek çok bölümde yürütülen “uzaktan eğitim” yönteminin ne
denli yetersiz kaldığı pandemi döneminde yaşadığımız tec-
rübelerde açığa çıkmıştır. 2019 yılında üniversiteye başlayan
bir genç, uzaktan eğitim kararı ile eğitiminin 2,5 yılını uzak-
tan eğitimle geçirmiş olmaktadır. Yaşanan deprem sonrası
geçmişte pandemi nedeniyle üniversite ortamından uzaklaş-
mak zorunda kalan gençlerimizi bir kez daha üniversite or-
tamından kopartmak hem pedagojik hem eğitsel hem de
sosyal olarak bir kuşağın geleceğin gölge düşürmek anla-
mına gelecektir. Uzaktan eğitim, gençlerin dayanışmaya,
sosyalleşmeye, birbirleri ile insani temaslarını arttırmaya en
fazla ihtiyaç duyduğumuz bir dönemde bu gerçeği sayan bir
sistemdir.”

“ÇALIŞMA HAYATI
YOLUN BAŞINDA TIKANIYOR”

Günümüzde bilim, teknoloji ve mühendislik uygulama
alanlarında meydana gelen hızlı değişim sürecinin, örgün
eğitim kurumlarında verilen bilgilerin zaman içerisinde atıl
hale geldiği ifade edilen bildirgede şunlar kaydedildi: “Bi-
reyin hem kendi gelişimini sağlaması hem de üretim süre-
cinde aktif bir rol alarak toplumsal ve bilimsel gelişime
yardımcı olabilmesi için sürekli eğitim bir zorunluluk haline
gelmiştir. Eğitim, istihdam ve üretim ilişkilerinin planlı bir
şekilde ele alınmamasından dolayı lisans eğitiminde edinilen
bilgilerin önemli bir bölümü çalışma hayatında pratik karşı-
lığını bulamamaktadır. Bu durum mesleğe karşı yabancılaş-
manın yanı sıra mesleki körelmeye de neden olmaktadır. Staj
sorunu nedeniyle işe girişlerde ve tecrübe süreçlerinde daha
yolun başında çalışma hayatı tıkanmakta, işsizlik, esnek ça-
lışma, güvencesizlik, sağlıksız çalışma koşulları ve reel ücret
kaybı gibi sorunlar özel sektörde çalışan tüm meslektaşları-
mızı tehdit etmektedir. Mühendislik, mimarlık, şehir plancı-
lığı alanındaki eğitimde gerek açılan okullar gerek artırılan
kontenjanlar açısından planlama anlayışının olmaması özel-
likle belirli bölümlerden mezun mühendis, mimar ve plan-
cıların istihdam sorununu artırdığı gibi bu kitlenin mesleki
kimliklerinde erozyon yaratmaktadır. Üretim süreçlerinde
ortaya çıkan değişim, mühendis, mimar ve plancıları yeniden
biçimlendirmekte, mesleki formasyonlarını değiştirmekte,
istihdamı daraltmaktadır. İşsizliğin artması ücret politikala-
rını olumsuz yönde etkilemekte ve mühendis, mimar ve
plancıların emeği ile orantılı ücret almalarını engellemekte-
dir.”

EĞİTİM HER KADEMEDE
EŞİT VE PARASIZ OLMALI”

Sempozyumda alınan kararlar ise şöyle:
• Üniversiteler bilimsel bilgiyi üretme ve özgürce pay-

laşma mekanları olmalıdır.
• Küreselleşme ve sermaye isteklerine göre üniversite-

lerin yapılandırılması uygulamalarından vazgeçilmelidir.
• Mevcut politika ve uygulamaların yerine; planlamacı

bir anlayışla, toplumsal gereksinimleri, üretimi, istihdamı ve
yaşam boyu eğitimi, ülkenin bilim ve teknoloji yeterliliğinin
güçlendirilmesini temel alan ulusal eğitim politikaları ya-
şama geçirilmelidir.

• Toplumsal eşitsizliğin her çeşidini sürekli ve sistemli
olarak üreten eğitim yapısı terk edilmelidir.

• Eğitim her kademede eşit ve parasız olmalıdır.
• Üniversiteye girişin orta öğretimden değil de dersha-

nelerden geçiyor olması, eğitim düzeninin ne kadar bozuk
olduğunun bir göstergesidir. Üniversite öncesi eğitim-öğre-
tim; laik, demokratik, çağdaş ve bilimsel ilkelere göre tepe-

den tırnağa yeniden yapılandırılmalıdır.
• Polis ve jandarma üniversitelerden çıkarılmalı; baskıcı

ve cinsiyet ayrımcı uygulamalarla dolu eğitim programları
terk edilmelidir.

• Belletme ve ezbercilik yerine öğrenmek, verileri kabul
etmek yerine araştırma yeteneğini geliştirmek; teknik eğitim
yanında sosyal ve kültürel eğitimleri de tamamlamak; eği-
timde sorgulayan, düşünen, dayanışma duygusuna sahip, bi-
limsel kriterleri önemseyen, aydınlanmış öğrencilerin
yetişmesi, en temel amaç olmalıdır.

• Uygulama, mühendis, mimar ve plancı eğitiminin vaz-
geçilmez bir parçasıdır. Teorik bilgiler laboratuvar uygula-
maları ve etkin staj programları ile desteklenmelidir. Staj
konusu, sorunlarının çözümünü sağlamaya yönelik ilgili ta-
rafların görüşleri alınarak yasal bir düzenlemeye kavuştu-
rulmalıdır.

• Öğrenci sağlık sigortası uygulamasına geçilmelidir.
• Bilimi teknolojiye, teknolojiyi uygulamaya dönüştüren

mühendis, mimar ve plancıların daha donanımlı ve birikimli
olarak yetişeceği ve mezuniyet sonrası bilgilerini yenileye-
bilecekleri, geliştirebilecekleri eğitim olanakları, üretim ve
çalışma ortamları sağlanmalıdır.

• Çok sayıda niteliksiz mühendis, mimar ve plancı ye-
tiştirmek ve yine çok sayıda donanımsız üniversite ve bölüm
açmak yerine, ülkenin gereksinim duyduğu nitelikte kişileri
yetiştirecek yeterli eğitim kadrosu ve kütüphane, derslik, la-
boratuvar, yurt vb. alt yapısı tamamlanmış üniversiteler oluş-
turulmalı; var olan üniversitelerin eğitim düzeyi artırılmalı,
kalite eşitsizliği ortadan kaldırılmalı, oluşturulacak kalite
standartları doğrultusunda denetimler yapılmalıdır.

• Uygun nitelik ve sayıda öğretim üyesi yetiştirilmeli,
öğretim üyelerinin eğitim dışında ticari faaliyette bulunması
engellenmeli, eğitim hizmetini üreten öğretim üyelerinin
ekonomik, sosyal ve mesleki sorunları çözülmeli, öğretim
üyeliği mesleği saygın ve çekici hale getirilmelidir.

• Üniversitelerde akademik yükselmelerde uluslararası
bilimsel yayınlar en önemli ölçüt olmaktan çıkarılmalı,
amaca uygun diğer çalışmalar da ölçütlere dahil olmalıdır.

• YÖK tüm kurumlarıyla kaldırılmalı, Üniversiteler
Arası Kurul ve üniversiteler, özerk ve demokratik bir anlayış
temelinde yeniden düzenlenmeli, üniversitenin bütün bile-
şenlerinin yönetim ve karar sürecine katılmaları güvenceye
alınmalıdır. Üniversitenin üç temel bileşeni olan öğretim
üyeleri, öğrenciler ve üniversite çalışanlarının üniversite yö-

netimine katılmaları sağlanmalıdır.
• Mühendislik, mimarlık ve plancılık hizmetlerinin, ala-

nında yeterli mesleki bilgi ve deneyime sahip olan Odaların
üyelerince verilmesi, bu üyelerin mesleki kurallar ve meslek
etiği açısından tam olarak denetlenmesi gerekmektedir. Oda-
lar, üyelerinin bilgilerinin hızla yenilenmesi gereksinimine
uygun olarak, çağdaş teknikleri izleyebilmelerine yönelik
sürekli mesleki eğitime tabi tutulmaları sağlanmalıdır.

• Ülkemizde verilen lisans diplomalarının uluslararası
düzeyde tanınması sağlanmalıdır.

• Lisans eğitimi meslek içi eğitim programlarıyla sürekli
desteklenmelidir. Meslek içi eğitimler kamu kurumu niteli-
ğindeki meslek Odalarınca verilmelidir.

• Mühendislik eğitimi ve öğretimi programlarının akre-
dite edilmesi yetersiz ve donanımsız bölümlerin açılmasına
engel olacağı gibi, bölümlerin gelişmelerinin de önünü aça-
caktır. MÜDEK tarafından üniversitelerin mühendislik prog-
ramlarının sadece yüzde 30' Eğitim programlarının akre-
ditasyonunda, yabancı akreditasyon kurumları yerine
TMMOB‘nin de içinde yer aldığı MÜDEK (Mühendislik
Değerlendirme Kurulu) çalışmaları yaygınlaştırılmalıdır.

• Akredite olmayan bölümlerin kayıplarını giderici telafi
programları TMMOB ve üniversitelerce hazırlanmalı ve uy-
gulanmalıdır.

• TMMOB ve bağlı Odalar, üniversitelerde yeni mühen-
dislik, mimarlık ve şehir planlama ile ilgili yüksek öğrenimin
planlanmasında, yeni fakülte ve bölümlerinin açılması, eği-
tim programlarının oluşturulması, kontenjanlarının belirlen-
mesi süreçlerinde yer almalı, bu süreçte TMMOB‘nin öneri
ve onayı alınmalıdır.

• YÖK‘ün eğitim programlarına müdahalesi nedeniyle
azalan uygulamalı dersler açığı, TMMOB ve ilgili kurum ve
kuruluşların birlikte çalışmalarıyla kapatılmalıdır.

• Mesleklerini icra ederken mühendis, mimar ve plancı-
ları izleyen ve sicillerini tutan tek kurum olan TMMOB, mü-
hendis, mimar ve plancılara yönelik tüm tasarrufların
odağında olmalıdır.

• Genel bütçeden eğitime aktarılan pay yeterli seviyeye
getirilmeli ve üniversite bütçelerinde bilimsel araştırmalara
ayrılan pay artırılmalıdır. Harç, ikinci öğretim, yaz okulu gibi
paralı uygulamalar kaldırılmalıdır.

• Kamu kaynakları vakıf/özel üniversitelere aktarılma-
malı, vakıf üniversitelerinin programlarında akreditasyon zo-
runluluğu getirilmelidir.
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“Cumhuriyetin 100’üncü Yılında TMMOB Eğitim Sempozyumu” sonuç bildirgesi yayımlandı. Sempozyumda eğitim
alanında karşılaşılan sorunlar ve eğitim sisteminin mevcut durumu genel olarak ele alındı. Sempozyumda

üniversitelerde bilimsel araştırmalara gerekli kaynakların ayrılmadığı, bilimsel gelişmelerin önüne geçildiği belirtildi. 

“Bilimsel gelişmelerin önüne geçiliyor”

Anemon Çankaya 3122878061
Vita Çankaya 3122233349
Öztekin Yenimahalle 3123351033
Yaren Yenimahalle 3123155858
Lavanta Mamak 5436601917
Aktay Mamak 3123652211
Asilkan Mamak 3123733373
Güldal Çankaya 3124950425
Öykü Çankaya 3124252626
Duru Çankaya 3122306419
Kaçkar Altındağ 3123203655
Edip Keçiören 3123781617
Gülşehir Keçiören 3123228841
Gülay Altındağ 3123481068
Galip Keçiören 3123392308
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Alpnur Keçiören 3123808000
Zeynep Çankaya 3124802881

Viola Çankaya 3125132665
Kayıran Ayaş 3127121084
Kıvanç Akyurt 5523729072
Altıntaş Sincan 3126231354
Özgür Şahin Çankaya 3129998901
Yeşilbağ Çankaya 3122354884
Karçiçeği Yenimahalle 3122553435
Büyük Merkez Yenimahalle 3123546909
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Öznur Çubuk 3128378676
Nur Çamlıdere 3127531017
Seda Etimesgut 3122261514
İrem Çarşı Etimesgut 3122269444
Yeni Etimesgut 3122603120
Güven Eryaman 3122802411
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Arınmış Güdül 5301178589

Eczane Adı İlçe Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Hastanede, hasta odaklı koruyucu hekimlik anla-
yışı ile bebeklikten yetişkinliğe kadar tüm ağız
sağlığı sürecinin uzmanlarca takip edildiğini

ifade eden Günay, koruyucu diş hekimliğinin önemini an-
lattı. Prof. Dr. Günay, şunları kaydetti: "Koruyucu hekim-
lik her pozisyonda her statüde birinci öncelikli olarak
düşünmesi gereken bir meslek disiplini ve meslek yakla-
şımı hatta meslek refleksi. Bütün ömür boyu hastaya ve-
rilmesi gereken bir hassasiyet. Biz koruyucu diş
hekimliğini şöyle tarif ediyoruz. Planlı hamilelik öncesi
dönemden başlayan ve doğan çocuğu bir ömür boyu ele
alan ve programlayan diş hekimliği yaklaşımına koru-
yucu diş hekimliği diyoruz. Çürük endeksimiz çok yük-
sek. Hastalar ve hekimler en az 6 ayda 1 diş hekimine
başvurmalı ki çürük olmadan önlem alabilelim."

Prof. Dr. Yumuşhan Günay, beyin odaklı çalışmalarda
kullanılan görüntüleme ve hesaplama yöntemlerinin diş
sağlığı alanında da kullanabildiğini dile getirerek, kişiye
özel tedavi planladıklarını da ifade etti. Prof. Dr. Yumuş-
han Günay, kişiye özel koruyucu diş hekimliğinin hede-
finin de 80’e 20 olduğunu, yani ‘80 yaşına gelmiş
bireylerin ağzında 20 dişi koruyabilmek’ olarak dile ge-
tirdi.

Prof. Dr. Günay, yaşlı popülasyonun arttığını ve ge-
riatrik diş kliniği konseptinin de artık gündeme geldiğini
söyleyerek, çene ve yüz bölgesinde kaybı olan hastalar
için de defekt protez kliniğinin var olduğunu belirtti. Çe-
neyi açamama, kapayamama, diş sıkma gibi hastalıkların
da tedavi edildiğini anlatan Prof. Dr. Günay, diş sıkma so-
rununun küçük yaşlardan itibaren görüldüğünü ifade ede-
rek diş sıkma probleminin strese bağlı olarak çağımızın
hastalığı olduğunu söyledi. 

Diş tedavisi için kullanılan dijital röntgen cihazlarıyla
diş hekimlerine daha doğru teşhisler koymalarının olana-
ğının sağlandığını da belirten Prof. Dr. Yumuşhan Günay,
“Gelişmiş diş tedavisi teknolojileri, tedavi sonrası uzun
vadeli sonuçların iyileştirilmesine yardımcı oluyor. Ör-
neğin, dental implantlarda kullanılan kemik büyüme uya-
rıcıları ve implant tasarımı teknolojileri, implantın vücut
tarafından daha iyi kabul edilmesini ve uzun süreli daya-
nıklılığını sağlıyor” dedi.

Çocuklar ve özel gereksinimli bireylerin diş tedavi-
sine ilişkin bilgi veren Üsküdar Üniversitesi Diş Hekim-
liği Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı’ndan
Doç. Dr. Barış Karabulut, “Hastanede teknolojik cihaz-
larla donatılmış ameliyathanede, anestezi ve sedasyon al-

tında diş tedavileri uygulanıyor. Genel anestezi ya da se-
dasyon uygulamalarına; hasta ve yakınları, diş hekimi ve
anestezi uzmanı beraber karar veriyor” diye konuştu.

Dişi çekildikten sonra 5 yaşındaki çocuğun hayatını
kaybetmesine ilişkin de Doç. Dr. Karabulut, şunları söy-
ledi: "Her zaman basitten zora doğru gitmek lazım. Se-
dasyon mümkünse sedasyonla yapmak lazım. Sedasyon
dediğimiz olay nedir? Genel anestezi kadar derin durum
yoktur. Kişi bilinci yerinde olabilir. Yani buna bilinçli se-
dasyon diyoruz. Bu olmuyorsa derin sedasyon olabilir.
Yine kişi kendi soluk alıp vermesine devam ediyor. Ama
genel anestezi dediğimiz zaman tüm solunum fonksiyon-
larını tamamen cihaz vasıtasıyla yapıyoruz. Bu çocuk
genel anestezi altında olmuş. Bu tip hastaların uyutulması
gereken yerlerin, ağız diş sağlığı merkezi lisansını ve ruh-
satını almış olması lazım. Bir ameliyathanesi olması ge-
rekiyor. Anestezi cihazları, anestezi teknisyeni, hemşiresi,
tüm ilaçları olası komplikasyonlarda müdahale edecek,
onu tekrar hayata döndürecek ekibin olması lazım. Genel
anesteziden sonra hastayı en az iki üç saat taburcu etme-
mek gerekiyor." 

Doç. Dr. Karabulut, özel gereksinimli bireylerin te-
davisinde işlem kısa sürecekse ve hasta buna uygunsa se-
dasyon, ağır hastalıkları varsa genel anesteziyi tercih
ettiklerini ifade etti. 

Prof. Dr. İbrahim Berk Bellaz da hastane bünyesinde
yer alan yeni teknoloji cihazlar hakkında bilgi vererek,
İntraoral tarayıcıların, diş hekimlerine hastaların ağızlarını
dijital olarak tarayarak üç boyutlu modeller oluşturma im-
kanı sağladığını, bu sayede geleneksel alçı kalıplarının
kullanılması gereksinimi ortadan kalkarak daha hızlı,
daha doğru ve daha konforlu bir şekilde diş restorasyon-
ları yapılabildiğini anlattı. Türk insanının yüzde 80’nin
diş fırçalamayı bilmediğini söyleyen Dr. İbrahim Berk
Bellaz, kuvvet uygulayarak, bastırarak diş fırçalamanın
aksine dişleri beyazlatmadığını hasar verdiğinin altını çi-
zerek dişlerde özellikle asitli içecekler nedeniyle 40 yaşını
geçtikten sonra yapısal aşınmaların görüldüğünü, bu ne-
denle protezlerin sadece estetik amaçlı değil ağız ve diş
sağlığının devamı açısından faydasının olduğunu kay-
detti. Prof. Dr. İbrahim Berk Bellaz, diş telinin yaşının ol-
madığına işaret ederek, 15-26 yaşında takılan diş teliyle
kemik yapısına müdahale edilirken, ileri yaşlarda dişlere
yön verildiğini söyledi. Dişler yeni çekilmişse kemik ya-
pısını korumak için implant yapılması gerektiğine vurgu
yapan Prof. Dr. Bellaz, “Diş yeni çekilmişse çekilir çe-
kilmez implant yapılırsa çene kemiği korunur” dedi.

Buluşmada dijital programlar hakkında bilgi veren
Uzman Dr. Öğretim Üyesi Baki Meşe, dijital röntgen ci-
hazlarının, geleneksel film tabanlı röntgenlerin yerini ala-
rak diş hekimlerine daha hızlı, daha az radyasyon
maruziyeti ve daha net görüntüler sunduğunu ve bu sa-
yede dişlerin ve çene yapısının daha iyi teşhisinin sağlan-
dığını ifade etti.

“Yüzde 80’imiz diş fırçalamayı bilmiyor”
Protetik Diş Tedavisi Uzmanı Prof. Dr. Yumuş-

han Günay, “Türk insanı yüzde 80 oranında
diş fırçalamayı bilmiyor. Gelişmiş diş tedavisi

teknolojileri, tedavi sonrası uzun vadeli sonuçla-
rın iyileştirilmesine yardımcı oluyor” dedi.

Tolga ALCA

Bilinçsiz antibiyotik kullanımının alerjinin yanı sıra
son yıllarda dünya çapında önemli bir sağlık so-
runu haline gelen antibiyotik direncini de artırdı-

ğını vurgulayan Türkiye Ulusal Alerji ve
Klinik İmmünoloji Derneği İlaç Alerjileri
Çalışma Grubu Üyesi Doç. Dr. Hakan Gü-
venir, “Antibiyotikler, bakterilerin sebep ol-
duğu enfeksiyonların tedavisinde kullanılan
ilaçlardır. Ancak her ilaç gibi yararlı etkile-
rin yansıra istenmeyen ilaç reaksiyonlarına
yol açarak zararlı etkiler de gösterebilirler.
Bu reaksiyonlarının büyük kısmı, yan etki
olarak adlandırılan ilacın dozu ve kimyasal
yapısıyla ilişkili öngörülebilir reaksiyonlar-
dır. Ayrıca duyarlı kişilerde, öngörüleme-
yen ve ilacın dozundan ya da kimyasal
yapısından bağımsız olarak ortaya çıkan alerjik reaksiyon-
lar da görülebilmektedir” diye konuştu. 

BU YILIN TEMASI: ANTİBİYOTİK
DİRENCİNİ BİRLİKTE ÖNLEMEK

Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği
İlaç Alerjileri Çalışma Grubu Üyesi Doç. Dr. Hakan Gü-
venir, ilaç alerjilerinin nedenlerine bakıldığında özellikle
de çocuklarda antibiyotik alerjisinin ilk sırada geldiğini,
antibiyotik alerjilerinin son yıllarda artan gereksiz kulla-

nım sıklığı nedeniyle önemli bir sağlık sorunu haline gel-
diğini ifade etti. Herhangi bir antibiyotiğin kullanımı sıra-
sında döküntü, kaşıntı, tansiyon düşmesi, bayılma gibi
semptomları olan hastaların mutlaka alerji uzmanları ta-
rafından değerlendirilmesi gerektiğinin altını çizen Doç.

Dr. Hakan Güvenir, ilaç alerji testleri yapıla-
rak antibiyotik alerjilerinin doğrulanmasının
önemli olduğunu, doğrulanmamış, gereksiz
antibiyotik alerjisi etiketinin, hastaların ye-
tersiz veya daha geniş spektrumlu antibiyotik
kullanmasına, bunun da vücutta antibiyotik
direncinin gelişmesine katkıda bulunduğuna
işaret etti. Bu konulara dikkat çekmek, anti-
biyotik direnci ve akılcı antibiyotik kullanımı
konusunda hem toplumda hem de sağlık ça-
lışanlarında farkındalığı artırmak amacıyla,
her yıl 18-24 Kasım tarihleri arası “Dünya
Antibiyotik Farkındalık Haftası” olarak anıl-

dığını ifade eden Güvenir, “Bu yıl Dünya Sağlık Örgütü
bu haftanın ana temasını ‘antibiyotik direncini birlikte ön-
lemek’ olarak belirledi. Bakterilerin kendilerini öldürmek
için tasarlanan bu ilaçlara direnme yeteneği geliştirmesi
olarak tanımlanan ‘antibiyotik direnci’ son yıllarda dünya
çapında önemli bir sağlık sorunu haline gelmiştir. Antibi-
yotiklerin gereksiz kullanılması, yetersiz ya da fazla süre
kullanılması veya gereğinden daha geniş etki spektrumuna
sahip antibiyotiklerin kullanılması bakterilerin direnç ge-
liştirmesine yol açmaktadır” diye konuştu. 

Gereksiz antibiyotik kullanımının yarattığı alerjilere ve antibiyotik direncine dikkat çeken Türkiye Ulusal
Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği İlaç Alerjileri Çalışma Grubu Üyesi Doç. Dr. Hakan Güvenir,

ilaç alerjilerinin nedenlerine bakıldığında çocuklarda antibiyotik alerjisinin ilk sırada olduğunu söyledi. 

“Çocuklarda ilk sırada antibiyotik alerjisi görülüyor”
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ençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu,
Trendyol 1. Lig'in 13. haftasında Ankara Ke-
çiörengücü ile 27 Kasım Pazartesi günü yapa-

cakları maçı kazanıp yenilmezlik serisini sürdürmek
ve devre arasına 5'te 5 yaparak girmek istediklerini
söyledi.

Ankara Keçiörengücü'nü konuk edecekleri karşı-
laşmanın hazırlıklarını sürdüren başkent ekibinde tek-
nik direktör Sinan Kaloğlu ve futbolcu Musa Çağıran,
Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde basın mensupları-
nın sorularını yanıtladı.

Milli maçlar için lige verilen araya Adanaspor ga-
libiyetiyle girerek moral bulduklarını belirten Kaloğlu,

"İstediğimiz yerdeyiz. Hedefimiz hep play-off'un
içinde olmak. Olursa yukarıları zorlamak. Aslında ligin
yeni takımlarından biriyiz. Geçen sezon 19-20 oyuncu
ayrıldı, yerlerine de 14-15 oyuncu geldi. İyi sonuçlar
alarak ve iyi oyun sergileyerek bunu göstermedik.
Ama her geçen gün daha iyi oluyoruz, daha iyi kayna-
şıyoruz. Geldiğimiz noktaya bakıldığında üstümüzdeki
takımlarla puan farkının fazla olmaması bizim adımıza
mutluluk verici." ifadelerini kullandı.

Kaloğlu, stratejilerinin ve sahadaki dizilimlerinin
her hafta değiştiğini aktararak, "İlk yarının son 5 ma-
çına kazanma ve iyi sonuçlar alma parolasıyla çıkaca-
ğız. Keçiörengücü çok güzide bir kulübümüz. Onlara

teşekkür ediyoruz, sezon başı kapılarını bize açtılar.
Onların stadında oynadık. Kolay bir maç olmayacak.
Deplasmanlarda yenilmeyen, kolay kolay gol yemeyen
bir takıma karşı oynayacağız. İyi mücadele eden, kom-
pakt oynayan bir takıma karşı oynayacağız." dedi.

Kaloğlu, 6 maçtır yenilmemelerine ilişkin ise şun-
ları kaydetti: "Bu sezon 2 mağlubiyetimiz oldu. Biri
Eyüp karşılaşması. Bana göre şanssız bir mağlubiyetti.
Bandırmaspor karşılaşmasında da 9 kişi kalmamız bizi
çok etkiledi. 

Sezon başında 'kolay kolay yenilen bir takım olma-
yacağız' demiştim. Aynı şekilde devam edeceğiz. 5
maçı da iyi bir şekilde atlatıp seriye devam etmek isti-
yoruz. İçeride Keçiörengücü'nü yenip inşallah 5'te 5
yaparız. O güce, morale sahibiz."

"GençleRbiRliği
biR süpeR liG kulübü"

Takımın deneyimli futbolcularından Musa ise An-
kara  Keçiörengücü hazırlıklarının yolunda gittiğini
dile getirerek, "Bizim için çok önemli. Çünkü üst sı-
ralara tırmanmak, orada kalıcı olabilmek ve ilk 2'ye
yaklaşmak için önemli bir maç. Rakip fark etmiyor,
her maçı kazanmak için çıkıyoruz. Bu maçı da kazanıp
yukarı doğru çıkmak istiyoruz. Play-off potasının
içinde olup, yukarıyı zorlayan bir takım olmak istiyo-
ruz." diye konuştu.

Son maçlarda öncelikli mevkisi orta saha yerine
stoper olarak sahaya çıkmasını değerlendiren 31 ya-
şındaki oyuncu, "Normalde orta saha oyuncusuyum.
Bundan önce Konyaspor'da stoperde maçlarım oldu.
Daha geçmişe gidersek Altay'da altyapıdan stoper ola-
rak çıkmıştım. O bölgede nasıl oynayacağımı biliyo-
rum. Tecrübenizi de uyguladığınızda oynanıyor. Ben
memnunum yani." yorumunu yaptı.

Seriye berabere kalarak değil de kazanarak devam
etmek istediklerini söyleyen Musa, "Üst sıralarda ta-
mamen diri bir şekilde duran Gençlerbirliği, bence yu-
karıdaki takımları rahatsız edecektir. Gençlerbirliği
çok köklü bir camia. Süper Lig'de 13-14 yıl oynadım.
Bunun 12 yılı Gençlerbirliği'ne karşı oynamışımdır.
Gençlerbirliği bir Süper Lig kulübü yani. O yüzden
Gençlerbirliği'nin orada olmasını gönülden istiyorum."
diyerek sözlerini tamamladı. (AA)

Gençlerbirliği seriye devam etmek istiyor

TT
ürkiye Alpagut Şampiyonası'nda 10 madalya ka-
zanan Bolulu sporcular, yüksek moralle Dünya
Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Bursa'da 11-12 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilen
şampiyonada 2 altın, 2 gümüş ve 6 bronz madalya ile
"caymaz" kategorisinde üçüncülük kupası kazanan Bo-
lulu alpagut sporcuları, 1-4 Aralık'ta Bursa'da düzenle-
necek 4. Dünya Alpagut Şampiyonası'nda başarı çıtasını
yükseltmek için yoğun tempoda çalışıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından tahsis edi-
len salonlarda belirlenen saatlerde yaptıkları antrenman-
ların yanı sıra parklar ve açık alanlarda da bireysel ve
takım olarak çalışan sporcular, Bursa'dan madalyayla
dönmek istiyor.

Alpagut Turan Dövüş Sanatı Bolu Temsilcisi ve an-
trenör Muhsin Çakır, alpagut sporunun Türkiye'de 2017
yılından beri yapıldığını söyledi.

Çakır, bu sporun, eski Türk savaş sanatlarının mo-
dern dövüş teknikleriyle birleştirilmesi sonucu ortaya
çıktığını aktararak, "Bu sporun kendine özel hareketleri
var. 'Caymaz', 'batur', 'gurşag', 'kaçut' ve 'aypara' gibi sis-
temleri var. Zamanında Türklerin savaşta kullandıkları
tekniklerin hepsi var. Armamızda zaten kılıç kalkan var,
bununla da gurur duyuyoruz." dedi.

Bolu'da yaklaşık 100 alpagut sporcusu olduğunu
dile getiren Çakır, "Bolu olarak Türkiye şampiyonasına

10 sporcuyla katılım sağladık. 2 birincilik, 2 ikincilik, 6
da üçüncülük elde ettik. Sporcu arkadaşlarım çok büyük
mücadele gösterdi, bu başarıyı elde ettik. Bununla bir-
likte Türkiye'de 'caymaz' kategorisinde üçüncülük ku-
pası aldık. Dünya Şampiyonası'na da elimizden geldi-
ğince çalışıyoruz." diye konuştu.

Çakır, geçen yıl yapılan 3. Dünya Alpagut Şampi-
yonası'na 60 ülkeden katılım olduğunu belirterek, "Bu
sene de yoğun katılım olmasını bekliyoruz. Dünya Şam-
piyonası'nda hedefimiz; götürdüğümüz sporcuların hep-
sinden şampiyonluk. İyi çalışıyoruz, mücadele ediyoruz.
Ekibimiz çok iyi. Türkiye şampiyonasındaki bronz ve
gümüşleri altın olarak görmek istiyorum." ifadelerini
kullandı.

"dünyA şAMpiyonAsI'ndAn biRinci-
likle dönMeyi düşünüyoRuM"

Türkiye şampiyonasında "caymaz" kategorisinde
altın madalya kazanan 13 yaşındaki Hasan Mert Sarı, 6
ay önce başladığı alpagut sporunda elde ettiği başarıdan
duyduğu mutluluğu dile getirdi.

Babasının yönlendirmesiyle başladığı sporu za-
manla sevdiğini anlatan Sarı, şöyle devam etti: "Muhsin
hocam ve yardımcı hocalar da çok destek oldu bu sü-
reçte. Daha önce hiç spor yapmamıştım. Spora alpagutla
başladım. Bu sporu yaparak hayatım da düzene girdi.

Uyuma uyanma saatlerim değişti, antrenman saatlerine
uyum gösteriyorum. Okulda başarım arttı. Derse çalışa-
cak vaktimi daha verimli değerlendirebiliyorum. Oyun
oynayacağıma ders çalışıp spor yapıyorum."

Sarı, dünya şampiyonasına hazırlandıklarını belirte-
rek, "Dünya Şampiyonası'nda hedefim öncelikle ilk üçe
girip sonra da şampiyon olabilmek. Bunun için antren-
manlara devam ediyorum. Günlük 2 saat antrenman ya-
pıyorum. Isınma, diğer hareketler ve boks torbasıyla
çalışmalarım oluyor. Rakiplerim belli olduğu için onla-
rın maçlarını da izledim. Onları yenebileceğimi düşü-
nüyorum. Dünya Şampiyonası'ndan birincilikle dön-
meyi düşünüyorum." şeklinde konuştu.

Türkiye şampiyonasında "caymaz" kategorisinde
bronz madalya kazanan 31 yaşındaki Erol Akkaya da
emeklerinin karşılığını madalya kazanarak aldıklarını
kaydetti. Alpaguta antrenörü Muhsin Çakır'ın tavsiye-
siyle başladığını aktaran Akkaya, "Daha önce kick boks
yapmıştım. Sonrasında alpagut deneyimim oldu. Nor-
malde fabrikada işçiyim. Hobi olarak alpagut yapıyo-
rum." dedi.

Akkaya, Dünya Şampiyonası hazırlıkları kapsamında
her gün en az 2 saat antrenman yaptığını anlatarak, "Ho-
calarımızın gösterdiği tekniklerle öğretilerle kendimizi
geliştirmeye çalışıyoruz. Hedefimiz oradan Bolu'ya şam-
piyonluklar getirmek." ifadesini kullandı. (AA)

Alpagut sporcuları gözünü Dünya Şampiyonası'na dikti
Türkiye Alpagut Şampiyonası'nda 10 madalya kazanan Bolulu sporcular, aralıkta düzenlenecek

Dünya Şampiyonası'nda da derece elde etmek için yoğun tempoda çalışıyor. Alpagut Turan Dövüş
Sanatı Bolu Temsilcisi Muhsin Çakır, "Dünya Şampiyonası'nda hedefimiz; götürdüğümüz sporcula-

rın hepsinden şampiyonluk. İyi çalışıyoruz, mücadele ediyoruz. Ekibimiz çok iyi" diye konuştu. 
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HH
alkbank, CEV Erkekler Şampiyonlar Ligi C
Grubu birinci maçında İtalya’nın Gaz Sales
Blueeergy takımını 3-1 mağlup etti.

Şampiyonanın en iddialı takımını kendi sahasında
mağlup ederek gruba iyi bir başlangıç yapan Filenin
Efeleri ikinci maçında 29 Kasım’da Ankara’da Berlin
takımını konuk edecek.

Karşılaşmayı izleyen Milano Başkonsolosu Ender
Demircan da takım sevincine ortak oldu.

Müsabakanın en değerli oyuncusu (MVP) başkent
ekibinden Earvin Ngapeth seçildi.

HAlkbAnk’TA MuTluluk HAvAsI

CEV Erkekler Şampiyonası C Grubu ilk maçında
şampiyonanın favorisi Gas Sales Daiko PIANCENZA
takımını, İtalya’da 3-1 mağlup eden Filenin Efele-
ri’nde mutluluk havası esiyor. Türkiye Ligi’nde 8’de
8 yaparak İtalya’ya gelen, güçlü rakibini 3-1’le geçe-
rek Avrupa’da büyük sükse yapan başkentlilerde
ABD’li pasör Micah Ma’a çok mutlu olduğunu ve
bunu tarif edecek sözcükleri bulamadığını söyledi.

kovAc: HeRkesi kuTluyoRuM

Ekibin teknik patronu Slobodan Kovac da şu söz-
leri sarfetti: “Ne söyleyebilirim ki, gerçekten çok mut-
luyum. Çocuklar gerçekten iyi voleybol oynadı. Bu

seviyede bir oyun oynayıp kendimizi görmemize ihti-
yacımız vardı. Teknik ekibimi, oyuncularımı tebrik
ediyorum. Çok fantastik bir iş çıkardılar.”

Kaptan Nimir Abdelaziz maç sonrası yorumunda,

“Ne söyleyebilirim. Muhteşem bir oyundu. Zor olaca-
ğını biliyorduk. Piacenza gerçekten çok iyi takım. İyi
başladık. İkinci setten sonra oyun biraz onlara döndü.
Dördüncü sette odaklandık ve aldık. Şampiyonlar li-
gindeki ilk adımı geçtik” diye konuştu.

Müsabaka sonunda MVP seçilen Earvin Nga-
peth’in yorumu, “Gerçekten çok mutluyum. İyi oyun
çıkardık. Piacenza gibi bir takımla oynayıp kendimizi
görmemize ihtiyacımız vardı. Ve emin olduk ki, bu se-
viyede iyiyiz. Çalışmalarımıza devam edeceğiz ve
muhteşem voleybolumuzu devam ettireceğiz. 

“HeRkes MuHTeşeM
işleR çIkARdI”

Takımın önemli bir parçası Gordon Perrin ise “Ger-
çekten iyi hissediyorum. Duygu seviyesi yüksek bir
oyundu. Bilirsiniz ilk oyunda neler olacağını tahmin
edemeyebilirsiniz. 

Yeni bir takım. Herkes muhteşem işler çıkardı. Çok
mutluyuz” diyerek düşüncelerini aktardı. Başkent
ekibi grubundaki ikinci maçında Almanya’nın BER-
LIN Recycling Volleys takımı ile 29 Kasım’da An-
kara’da karşı karşıya gelecek.

Şampiyonanın en iddialı takımını kendi sahasında mağlup
ederek gruba iyi bir başlangıç yapan Filenin Efeleri ikinci maçında

29 Kasım’da Ankara’da Berlin takımını konuk edecek.

Halkbank’tan rakiplerine gözdağı

TT
rendyol Süper Lig ekiplerinden Yılport Sam-
sunspor'un orta saha oyuncusu Soner Ay-
doğdu, ligde her takımın birbirini yenecek

güçte olduğuna işaret ederek, "Beşiktaş karşısında
3 puan mücadelesi vereceğiz." dedi. Kırmızı-be-
yazlı takımın orta saha oyuncusu Soner Aydoğdu,
Nuri Asan Tesisleri'nde düzenlediği basın toplantı-
sında, Beşiktaş'a karşı takımın ekstra motive oldu-
ğunu söyledi.

Hem takımı hem de taraftarları güzel bir maç
beklediğine işaret eden Soner Aydoğdu, "Böyle
maçlar güzeldir, oynamak keyiflidir. Bütün Türkiye
sizi izleyecek. O yüzden böyle maçlardan keyif
almak her zaman güzeldir. İçeride oynadığımız için
taraftarımızla birlikte çok coşkulu oynuyoruz, bu da
bizi ekstra motive ediyor. Zaten İstanbul takımlarına
karşı oynarken ister istemez ekstra motive oluyoruz.
Çok zorlu maçlardan bir tanesi. Sahaya çıkıp eli-
mizden gelen en iyisini yapıp Beşiktaş karşısında 3
puan mücadelesi vereceğiz." ifadesini kullandı.

Antrenmanların çok tempolu geçtiğini vurgula-
yan kırmızı-beyazlı oyuncu Soner Aydoğdu, şöyle
devam etti: "Moralimiz yerinde, sadece son maçta
hak etmediğimiz mağlubiyeti aldık. Farklı bir gali-
biyet alabileceğimiz maçta mağlup olduk. Aslında
çok gol kaçırdık. Onları atsak skor çok daha farklı
olabilirdi. Bunun üzgünlüğü var ama o maçta kala-
mayız. Şimdi çok güzel bir maçımız var önümüzde,
en iyi şekilde hazırlanıyoruz. Milli maç arasını çok
iyi bir şekilde değerlendirdiğimizi düşünüyorum.
Hedefimizin tabii ki 3 puan. Her maça 3 puan için
çıkıyoruz. Ligde herkes birbirini yenebiliyor.
Tamam, Beşiktaş İstanbul takımı, büyük takım ama
sonuçta ligde artık herkes kaliteli takımlar kurabi-
liyor. Biz de kaliteli bir takımız ve Beşiktaş'ı yene-
bilecek güçteyiz. Ligde herkes herkesi yenebiliyor,
kimse yenilmez değil. Biz de evimizde oynuyoruz
ve taraftarımızın bize verdiği coşku ile 3 puan için
sahada oynayacağız."

Soner Aydoğdu, takımın ceza sahasında çok
topla buluştuğunu ancak pozisyonları gol ile neti-
celendiremediğini hatırlatarak, "Hiç pozisyona gir-
memektense, girmeyi tabii ki tercih ediyoruz.
Elbette deneye deneye idmanlarda ekstra yapa yapa
yakaladığımız pozisyonlar illaki golle neticelendi-
rilecektir." diye konuştu. (DHA)

Samsunsporlu Aydoğdu
Beşiktaş maçından umutlu

TT
araftar etkileşim platformu Socios.com, diji-
talleşen spor ekosistemindeki yeni iş fırsatla-
rını öğrencilerle paylaşmak için "Socios.com

University Roadshow" projesini başlattı.
Socios.com yayımladığı mesajda, spor endüstri-

sinde ve blockchain alanında kariyer yapmak isteyen
gençleri sektörün dinamikleriyle tanıştırmak ve ge-
lecek planlarını çizerken onlara yol gösterici olmak
için bu projeyi gerçekleştirdiklerini açıkladı. So-
cios.com Türkiye'den Sema Tuğçe Dikici, Hazal
Güngördü ve Emre Şahin, kasım ayının başından bu
yana İstanbul, Boğaziçi, Marmara, İstanbul Okan
gibi İstanbul'daki üniversitelerde spor sektöründe
kariyer yapmak isteyen gençlerle bir araya geliyor.
Socios.com da bu isimlerin sunumlarıyla gençlerin
sporda dijital dönüşüm ve blokchain konusundaki
sorularını yanıtlıyor ve spor endüstrisinde geleceğin
meslekleri ile fırsatlarına dikkat çekiyor. Socios.com
Kurumsal İletişim Müdürü Sema Tuğçe Dikici, spor
kulüplerinin bu alanda yeni iş fırsatları yarattığını
belirterek şu ifadeleri kullandı: "Sporda geleceğin
mesleklerinden biri Web 3 Uzmanlığı olacak. Diğer
bir deyişle teknoloji ve dijital dünyayı iyi okuyanlar,
proje geliştirenler spor endüstrisindeki rekabette yer
alacak. Blockchain dünyası ve özellikle fan tokenlar
gibi dijital varlıklar da spor endüstrisinin geleceği
açısından çok önemli. Fan tokenlar, gelecek dönem-
lerde spor kulüplerinin en önemli sürdürülebilir gelir
kalemlerinden biri olacak. Bugün Metaverse'de
Manchester City dev bir stadyum inşa ediyorsa, Li-
verpool sanal bir mağaza açıyorsa, sporun öncü ak-
törlerinin NFT'leri dakikalar içinde tükeniyorsa ve
dünyanın en büyük spor kulüpleri fan tokenlar ara-
cılığıyla taraftarlara kulüp kararlarında söz hakkı sa-
hibi olma fırsatını veriyorsa dijital dünyanın spor
ekosisteminin geleceğinin en önemli parçalarından
biri olacağını söyleyebiliriz. Özellikle futbol kulüp-
lerinin blockchain dünyasından dev markalarla sür-
dürülebilir iş modellerini yürütecek, token ekono-
misi yaratacak ve en önemlisi de kulüpleri dijital re-
kabette bir adım öne çıkaracak uzmanlara ihtiyaç
duyacağı kesin." (AA)

"Socios.com University
Roadshow" projesi başladı

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Sinan Kaloğlu, “Sezon başında 'kolay kolay yenilen bir takım olmaya-
cağız' demiştim. Aynı şekilde devam edeceğiz. 5 maçı da iyi bir şekilde atlatıp seriye devam etmek

istiyoruz. İçeride Keçiörengücü'nü yenip inşallah 5'te 5 yaparız. O güce, morale sahibiz." dedi.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Etkisinde kaldığı-
nız her şeyi içinizde yaşamaktan yanasınız.

Bazı beklentilerinizi yaşama geçirme konu-
sunda acele etmiyorsunuz. Bugün alacağınız bazı
haberler beklemede olan iş fikrinizi ortaya çıkar-
manıza neden olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugün sorum-
luluk duygusu içinde hareket edecek ve

değer yargılarınızın önemini bir kez daha an-
layacaksınız. Hedefleriniz konusunda isabetli
adımlar atıyorsunuz, kararlılığınızı sürdürün.   

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Uzun süredir
üzerinde çalıştığınız projenizin başarısını

kutlamanıza az kaldı. Biraz daha sabır ve ça-
lışma yapacaksınız. Partnerinizin bazı konularda
sizden fikir alması, aranızda yaşanan gerginliği ha-
fifletecek. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yaşam
standartlarınızı yükseltme arayışlarınız çok

da istediğiniz gibi gitmeyebilir. Partnerinizin
istekleri doğrultusunda bazı planlar yapabilirsiniz.
Ancak harcamalarınızı kontrol altında tutmalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22Ağustos) Bugün iş or-
tamınızdan farklı konularla ilgilenmek size

iyi gelecek. Yeni iş bağlantıları için uygun bir
gündesiniz. Yine de araştırmalarınızı yapmalı ve
acele kararlar vermemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İçinde bulun-
duğunuz ortamda bazı ilişkilerde güvensiz-

liğiniz oluşabilir. Bu durum karşısında
kendinizi izole etmeniz ve ortamda uzaklaşmanız
sizin için en iyisi olacaktır. Yeni diyaloglara yönel-
melisiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Alışveriş isteği-
nizin sizi kışkırttığı bir gündesiniz ancak

kendinizi kontrol etmezseniz harcamalarınız
artabilir. Duygusal konularda geçmiş deneyimleri-
nizi dikkate almanızda fayda var. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yaşama bakış
açınızı değiştirme kararı almanız son derece

doğru bir hamle olacak. Kafanızdakileri pay-
laşma adına birileri ile konuşmanız işin büyüsünü
bozabilir, bu konuda aşırı hassas olmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İşiniz ile ilgili so-
rumluluklarınızın her şeyin önüne geçtiği bir

gündesiniz. Yeni görevler almaktan kaçınma-
yacaksınız. Ancak bu durum aile fertleriyle ara-
nızda bazı sorunların başlamasına neden olabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Güçlü kişilerden
alacağınız destek, yaşadığınız bazı diyalog

sorunlarını çözmenize katkı sağlayacak. Çev-
renizin dikkatini çekeceğiniz bir gündesiniz. Etkili
konuşmalarınız karşı cinsin size odaklanmasını
sağlayacak. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Çevrenizde yaşa-
nan olayları sürekli eleştirmek yerine yapıcı

önerilerde bulunmanız size karşı olan bazı di-
rençleri azaltacaktır. Bugün duyarlılığınız üzeri-
nizde, sağlığınızı olumsuz etkileyecek tavırlardan
kaçının. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Koşullarınızı göz-
den geçirmeli ve iş olanaklarınızı araştırma-
lısınız. Kendinize güvenme konusundaki

tereddütlerinizi üzerinizden atmalısınız. Yaşama
karşı biraz daha rahat bir bakış açısı geliştirmelisi-
niz.   

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

NN
evşehir Anadolu Lisesi müzik öğretmeni
Hasan Kılınçcı, günün stresini azaltmak için
teneffüslerde öğrencileriyle "koridor konser-

leri" veriyor.
29 yıllık meslek hayatının son 9 yılında görev yap-

tığı okulda, kendi geliştirdiği metotlarla öğrencilerinin
kısa sürede enstrüman çalmasını sağlayan Kılınçcı,
mesai mefhumu gözetmeden ders saatleri dışında da
okuldaki müzik atölyesinde isteyen öğrencileriyle ça-
lışıyor. Hem müziği seven öğrencilerinin öz güvenle-
rinin artmasını hem de teneffüse çıkanları eğlen-
dirmeyi amaçlayan Kılınçcı, okulu bir yaşam alanına
dönüştürerek "koridor konserleri" organize ediyor.

Zilin çalmasının ardından sınıflarından çıkan öğ-
renci ve öğretmenler müziğin ritmine eşlik ederek ke-
yifli vakit geçiriyor.

Kılınçcı, Milli Eğitim Bakanlığınca sağlanan im-
kanları en iyi şekilde değerlendirmek ve öğrencilerin
okul aidiyetini güçlendirmek amacıyla etkinlikler dü-
zenlediklerini belirtti.

Her öğrencisinin en az bir enstrüman çalmayı bil-
mesini hedeflediğini kaydeden Kılınçcı, müziğin öğ-
rencilerin hayatına olumlu yansıyacak, kişisel gelişim-
lerine katkı sunacak bir araç olduğunu ifade etti.

"ETKİNLİğE HER ÖğRENcİMİZİ AKTİf
OLARAK KATMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Öğrencilerinin enstrümanla arkadaş olmalarını sağ-
layabilmek için çabaladığını dile getiren Kılınçcı,
şöyle konuştu: "Öğrencilerimin ders yoğunluğu içinde
streslerini azaltıp, öz güvenlerini geliştirebilecek or-
tamları oluşturmaya çalışıyorum. Bir arada organize
olabilmek, arkadaşlarıyla bir şeyler üretmek onlara so-
rumluluk kazandırıyor. Biz bunu koridor konserleriyle
değerlendiriyoruz. Diğer öğrenciler de bağlama çalan,
ney üfleyen arkadaşlarını görünce kendine hedef ko-
yuyor. Muhakkak her öğrencimizi bu etkinliğe aktif
katmaya çalışıyoruz. 

İzleyici öğrencileri alkışlatarak, nakarata eşlik et-
melerini sağlayarak müziğin içine katmaya çalışıyo-
ruz. Müziğin onlarda yarattığı duyguyu yüzlerinde
görmek ayrıca güzel. TÜBİTAK projelerimiz oldu.

Müziğin derslere katkısı ile alakalı çalışmalar yaptım.
Özellikle ney dinlemelerinin derse olan katkısı, sınav
stresini gidermedeki etkileri ile alakalı çalışmalar yap-
tık. 

Öğrencilerle yaptığımız anketlerde arkadaşları, öğ-
retmen ve aileleriyle ilişkileri ve derslerine olumlu
yansıdığını gördük. Elimde sihirli değnek olsa her in-
sanın bir enstrüman çalmasını çok isterim."

ÖğRENcİLER KILINÇcI'NIN DESTEğİNİ
HEP YANLARINDA HİSSEDİYOR

12’inci sınıf öğrencisi Ceren Anlayan da Nevşehir
Anadolu Lisesi'ne başladığında eline ilk kez bir ens-
trüman aldığını ve bu yöndeki yeteneğinin ortaya çı-
karıldığını belirerek, "Ney üfleyerek sahneye çıkmak
benim için kendimi ifade ediş biçimim. Bunun günde-

lik hayatıma öz güven ve derslerime başarı kattığını
gördüm.

Dinleyen arkadaşlarımdan da olumlu tepkiler alı-
yorum. Hasan hocamla tanıştığım gün müziğe başla-
dım. Burada herkese ayrıcalıklı fırsatlar veriliyordu ki
ben de bundan faydalanmak istedim." diye konuştu.

Öğrencilerden Aybüke Karakoç da düzenledikleri
koridor konserleriyle arkadaşlarının okulu benimse-
melerine katkı sağladıklarını kaydetti.

Öğretmeni Kılınçcı'nın desteğiyle müzik alanında
kendini geliştirdiğini aktaran Karakoç, "Müzikle ken-
dimi ifade edebiliyorum. Sahne almak beni motive edi-
yor. Güçlü, cesur biri olduğumu hissettiriyor. Okula
geldiğimde Hasan hocam bana bir yol çizdi. Bağlama,
gitar, keman çalıyorum, gelecekte bunu değerlendir-
meyi düşünüyorum." ifadelerini kullandı.           (AA)

Stresten uzaklaştırmak için okulda
"koridor konserleri" düzenliyor

Nevşehir Anadolu Lisesi koridorlarında teneffüslerde öğrencileriyle enstrüman çalan müzik
öğretmeni Hasan Kılınçcı, "Öğrencilerimin ders yoğunluğu içinde streslerini azaltıp, öz

güvenlerini geliştirebilecek ortamları oluşturmaya çalışıyorum. Bir arada organize olabilmek,
arkadaşlarıyla bir şeyler üretmek onlara sorumluluk kazandırıyor" dedi.

AA
nkara'da düzenlenen Künefe ve Kebap Festiva-
li'nde, Hatay başta olmak üzere, Şanlıurfa, Ga-
ziantep ve Adana mutfağının yöresel lezzetleri

görücüye çıktı.
Hatay esnafı yararına düzenlenen, Hatay Künefe

ve Kebap Festivali, Keçiören ilçesi Kalaba Meyda-
nı'nda başladı. Festivalin ilk gününde vatandaşlar, yö-
resel lezzetlere yoğun ilgi gösterdi. Festivalde kebap,
künefe, kömbe, zeytinyağı ve baharat gibi yöresel
ürünler görücüye çıktı. Hatay başta olmak üzere, Şan-
lıurfa, Gaziantep ve Adana mutfağının yöresel lezzet-
leri, 4 gün boyunca Ankaralılara tanıtılacak.

KEBAP YEME YARIŞMASI GALİBİNE
ÇEYREK ALTIN ÖDÜLÜ

Festival kapsamında düzenlenen acılı kâğıt kebabı
yeme yarışması, renkli görüntülere sahne oldu. Yarış-
maya katılan 8 kişi arasından kebabı ilk bitiren Ahmet
Albayrak, çeyrek altın ödülünün sahibi oldu. Yarış-
mayı kazandığı için çok mutlu olduğunu söyleyen Al-
bayrak, "Kebap çok lezzetliydi. Ustalarımıza teşekkür
ediyorum. Kebabın acısı da mükemmeldi, yerken biraz
zorlandım. Kazanacağımı ummuyordum, altına da çok

ihtiyacım vardı. Zor günümde bir destek oldu bana.
Kazandığım için çok mutluyum. Herkese de tavsiye
ederim, kebap çok lezzetli" dedi.

Festivalin ziyaretçilerinden Mustafa Demirci, "Şu
an cağ şiş yiyorum, içli köfte de yedik; ama tavsiyem
kesinlikle cağ şiş. Herkes buraya gelsin, tadına baksın.
Buraya daha yeni geldim; ama akşam saatlerinde daha
güzel bir ortam olur diye düşünüyorum" ifadelerini
kullandı.

“TÜM ANKARA HALKINI BEKLİYORUZ”

Şanlıurfa'dan festival için Ankara'ya gelen Hasan
Bakış, Şanlıurfa'ya özgü çiğ köftenin inceliklerini an-
lattı. Herkesi festivale beklediğini ifade eden Bakış,
"Şanlıurfa'nın çiğ köftesi, etli ve etsiz el yoğurması.
Özelliği; makine kullanmıyoruz, baharatımız, nar ek-
şimiz ve isotu Şanlıurfa'dan getirdik. Bulgur dahil hep-
sini Şanlıurfa'dan getirdik. Herkesi bekliyoruz. Çiğ
köfte Şanlıurfa'ya ait, kimse bunu inkar etmesin. Zaten
özelliği Şanlıurfa'ya ait olması, sonradan yapanlar
oldu; ama bizimki kadar lezzetli olmaz. Çiğ köfte,
kebap ve sucuk hepsi yöresel, tüm Ankara halkını bek-
liyoruz" diye konuştu. (DHA)

Hatay mutfağı Ankara'da görücüye çıktı

UU
NESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan
Gordion Antik Kenti'nde 26 Kasım Pazar günü
"Oryantiring Medya Yarışması" düzenlenecek.

Marka Şehir Ankara Derneğinden yapılan açıkla-
maya göre, yarışma Polatlı Belediyesi ev sahipliğinde
Türkiye Oryantiring Federasyonu iş birliği ile yapıla-
cak. Projenin, Cumhuriyetin 100’üncü yılına ithafen

yapılacağının aktarıldığı açıklamada, "Ankara'da ya-
şayan medya mensuplarının yarışacağı bu farklı ve eğ-
lenceli etkinliğine katılmak isteyen adayların
başvurularını bekliyor, tarihin içerisinde dolu dolu bir
günü sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyarız." denildi.

Açıklamada, yarışacak katılımcılara yarış alanına
transfer desteğinin de verileceği belirtildi.           (AA)

Gordion Antik Kenti'nde hafta sonu
"Oryantiring Medya Yarışması" yapılacak

GG
üliz Ayla, 5’inci yeni teklisi ''Hücumdayım''ı
bugün video klibiyle birlikte tüm dijital dün-
yada yayınlıyor. Çok çeşitli ortaklıklarla farklı

müzikal stillerde şarkılar sunan Ayla, Hücumdayım'ın
hem sözlerini yazdı hem de An'danın remiksi ile yeni
teklisinin de düzenlemesini yapan Erk Emindayı ile
ortaklık yaptı. Video klipte farklı kadın figürlerini ser-
gileyen Güliz Ayla, bir yolculuğun yoldaki hikayesini
doğal görüntüler eşliğinde anlatıyor.           (Başkent)

Güliz Ayla'dan yeni single

''Bilge Nihan''; uzun bir aranın ardından sonba-
hara iddialı bir giriş yaparak yeni şarkısını müzik-
severlerle buluşturdu. ''Bilge Nihan''; müzikal
kariyerinin en değerli projesi olarak değerlendir-
diği ''Kör Nokta'' şarkısı ile 2 yıl aradan sonra se-
venleriyle buluşmanın mutluluğunu ve heyecanını
yaşıyor.

Şarkının sözleri, Bilge Nihan & Emre Olgun
imzası taşırken müziğini, Emre Olgun & Cüneyt
Yamaner, düzenlemesini ise Cüneyt Yamaner üst-
lendi. (Başkent)

Bilge Nihan'dan
beklenen single
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